
Southams Auctioneers Catalogue 08 Jun 2017
1 Nine various Brady and other similar gunslips £30.00 - £35.00
2 Quantity of various forends, trigger guards, pen and other knives, wad punches, etc.  £30.00 - £40.00
3 Quantity of various handles (for gun tools), miscellaneous cleaning rods; leather belts; small bore cleaning kit £30.00 - £50.00
4 Gripstick shotgun cartridge collector, as new £10.00 - £20.00
5 Holland & Holland canvas and leather gun slip, max. internal length 49 ins, together with a Brady canvas and leather gun slip £30.00 - £40.00
6 Two wooden gun transport cases £30.00 - £40.00
7 RCBS hand priming tool and primer pocket swager £20.00 - £25.00
8 Reloading press, turn screws and powder measures etc. £20.00 - £40.00
9 Two x .22 blank Webley target launchers £20.00 - £40.00
10 Five Jack Pyke Snaky shotgun cleaners in blister packs £10.00 - £20.00
11 Two pair RCBS bullet casting grips £10.00 - £20.00
12 Box containing large quantity of RCBS reloading equipment: Rock Chucker press, 505 reloading scale, powder trickler, shell holders, case trimmer, etc., and quantity of primers and .308, .243, .222 & .223 brass cases for reloading £100.00 - £200.00
13 .223 & .308 Lee reloading dies £10.00 - £20.00
14 .223 (rem) RCBS F L die set, boxed £25.00 - £30.00
15 .243 (win) RCBS F L die set, boxed £25.00 - £30.00
16 .243 (win) RCBS Neck die set, boxed £25.00 - £30.00
17 300 x .243 once fired Partizan cases £10.00 - £20.00
18 .300 Weatherby Magnum (Lyman) & .221 Remington Fireball (RCBS) reloading dies £20.00 - £25.00
19 .308 (win) Lee Loader reloading kit; 7.62 x 39 Russian Lee factory crimp die £20.00 - £25.00
20 .308 RCBS Full Length die set, boxed £25.00 - £30.00
21 .416 Rigby & .30 Mauser RCBS reloading dies £20.00 - £25.00
22 .222 (rem) RCBS F L die set, boxed £25.00 - £30.00
23 1000 x CCI large pistol primers; 1000 x CCI small pistol primers; various other primers and 8 & 9 mm blanks, etc £30.00 - £40.00
24 10lbs no.9 lead shot £20.00 - £30.00

25 14lbs no.6 lead shot £20.00 - £40.00
26 14lbs no.6 lead shot £20.00 - £40.00
27 16 bore & 20 bore in the white blank tubes £20.00 - £40.00
28 20 bore Paradox cleaning rod £10.00 - £15.00
29 5 various gun slips and 3 cartridge belts £20.00 - £25.00
30 12 bore cartridge belt, gun slip, cartridge bag and two canvas and leather game bags £30.00 - £50.00
31 12, 20 & 28 bore brass mounted cleaning rods £30.00 - £35.00
32 8 x 42 Luger DG binoculars, boxed with carry bag £80.00 - £120.00
33 Barr & Stroud British 7x CF41 Military Binoculars, cased £30.00 - £50.00
34 Essa 12 bore roll turnover tool, boxed £20.00 - £30.00
35 Box of various action springs; 4 x 20 BSA Mark IV air rifle scop, boxed £10.00 - £20.00
36 Three sets of stalking sticks £10.00 - £20.00
37 Fyke net for Eel or Crayfish £10.00 - £20.00
38 Box containing various gun stocks, forends, butt plates, recoil pads, etc £30.00 - £40.00
39 Box containing various gun cleaning equipment, cleaning rods, etc £20.00 - £30.00
40 Wooden game carrier; leather thong game carrier £20.00 - £30.00
41 100 x .308 (win) once fired Federal Nickel cases £20.00 - £25.00
42 280 x .303 British once fired cases £20.00 - £25.00
43 Box containing various shotgun parts, sidelock, boxlock, etc £50.00 - £60.00
44 Large quantity of hand crafted and other pigeon decoys, leather gunslip (a/f), 2 cammo nets etc. £20.00 - £40.00
45 Four various nylon padded/fleece lined air rifle slips £30.00 - £40.00
46 Two nylon air rifle slips by Buffalo River & BSA £20.00 - £30.00
47 Box containing quantity of various knives, penknives, etc £20.00 - £25.00
48 Leather four position, two piece hanging gun rack, steel rivets, 33 ins drop  £30.00 - £40.00
49 Three piece recurve archery bow, with approx. 100 arrows, arrow stand, quivers, carry bag and accessories £100.00 - £150.00
50 Large quantity of scope covers, etc. £20.00 - £30.00
51 4 x 40 Tasco Golden Antler scope - boxed £30.00 - £40.00
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52 3-9 x 50 Richter Optik illuminated rifle scope with mounts  £40.00 - £60.00
53 3-9 x 50 Nikon Pro Staff rifle scope with quick release mounts  £50.00 - £80.00
54 8-12 ins adjustable rifle bipod  £40.00 - £60.00
55 2 x .22 Parker Hale moderators £10.00 - £20.00
56 4 x 32 Swarovski Habicht Nova rifle scope, no. 409620 £100.00 - £150.00
57 250 x .45(?) rifle blank saluting cartridges; 250 x .315 Wadie blank cartridges £20.00 - £30.00
58 5 various air rifle scopes £20.00 - £40.00
59 Stirrup pump £30.00 - £40.00
60 Crossbow c.1960, 24 ins span, mounted scope £20.00 - £40.00
61 Compass Buffalo Skinner stag horn sheath knife; Bukta horn handled Scouts knife in leather sheath (2) £20.00 - £30.00
62 Seki Cut (Japan) sheath knife; Laplander type sheath knife, birchwood grip in tooled leather sheath (2) £20.00 - £40.00
63 Box containing quantity of tooled leather and other hunting knife sheaths  £30.00 - £40.00
64 Boker stag handle lock knife; Buck Mini Trapper; Buck assisted liner lock knife; Kershaw Spur 1 lock knife; Rough Rider trapper knife; Lambsfoot knife by A. Wright & Son (6) £40.00 - £60.00
65 Buck Ranger 112 folding knife, with leather case; L'Armour Le Sabot knife, with case (2) £20.00 - £40.00
66 Blackthorn shooting stick with horn handle, inset with Purdey head stamp, magnetic ferrule £30.00 - £50.00
67 Buffalo River over sized foam padded rifle slip, max internal length 48 ins £10.00 - £20.00
68 Smith & Wesson buckle plate on leather belt, together with four other leather belts £20.00 - £30.00
69 Six various hip flasks £20.00 - £25.00
70 Ferret box, nets and lines £20.00 - £30.00
71 Long net (approx. 100ft), as new £30.00 - £40.00
72 Large camo net, approx. 18ft x 12ft £20.00 - £40.00
73 Box containing seven various modern edged weapons £20.00 - £30.00
74 4 x 36 Schmidt & Bender rifle scope, 26mm steel body £80.00 - £100.00
75 3-9 x 40 Nikko Sterling scope; 4 x 32 Viking scope; 4 x 32 Nikko Sterling Gold Crown scope; 4 x 32 Nikko Sterling Special scope, all with mounts £40.00 - £50.00
76 Four padded rifle slips £20.00 - £30.00
77 6 x 32 AGS SAS 632 Special Forces, air gun scope, boxed as new £20.00 - £30.00
78 3-9 x 42 EB Optimate Dual X scope, boxed as 

new £30.00 - £40.00
79 3-9 x 42 EB Optimate Dual X scope, boxed as new £30.00 - £40.00
80 3-9 x 40WA EB Optimate scope, boxed as new £30.00 - £50.00
81 Three rifle bipods, each boxed as new £30.00 - £50.00
82 Barnet and Marksman catapults and two packs steel shot £40.00 - £60.00
83 Four various pistol holsters, leather shoulder holster and rifle mitt £30.00 - £40.00
84 Leather range bag with rifle rest, cleaning accessories, etc. £30.00 - £40.00
85 Shooting stick, sea fishing rod, 3 landing nets, gaiters, quad bike mitts, fly tying feathers, etc £20.00 - £25.00
86 Three gun slips £10.00 - £20.00
87 Assorted powder tins (empty), ammo boxes and carriers, etc £20.00 - £25.00
88 Five reproduction gunmaker's trade labels: Cogswell & Harrison, Joseph Egg, Whitworth Rifle Co., etc £10.00 - £20.00
89 Hornady cartridge chart poster £10.00 - £15.00
90 Two boxes of 12 bore felt wads; 12 bore cover wads, quantity of AAA lead pellets and tin of mixed lead shot £30.00 - £40.00
91 Two leather cartridge bags; leather shoulder holster £30.00 - £50.00
92 Canvas napsack and two goose decoys £15.00 - £25.00
93 Limit 300mm digital vernier caliper, boxed; Frankford Arsenal stainless steel analogue caliper (0-6 ins), boxed (2) £30.00 - £50.00
94 Hornady Hand Priming tool, boxed with instructions; Speer Rifle & Pistol Reloading manual No. 12 £20.00 - £30.00
95 Deben Tracer scope lamp £20.00 - £25.00
96 Quantity of various chokes and snap caps £20.00 - £30.00
97 Box containing quantity of various gun and shooting related equipment and spares £20.00 - £30.00
98 Quantity of various silencers £30.00 - £40.00
99 Box containing two .22 blank dummy launchers, lamps, air rifle parts, springs, etc £20.00 - £40.00
100 Two engraved sidelock actions; hammer backaction lock £30.00 - £50.00
101 Sixteen various gun slips £30.00 - £50.00
102 Quantity of various Lee reloading equipment, powder scales & measures, brass cases etc £40.00 - £60.00
103 .38 Auto, .303 British, .45 ACP, .308 Lee and other reloading dies £30.00 - £50.00
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104  350 x 9mm Luger boxer type brass cases  £10.00 - £20.00
105 Box containing quantity of various gunsmith's tools, 5 pairs of 4 ins lead vice jaws, 9 ins draw knife, game keepers chain hoist £40.00 - £60.00
106 Quantity of silver steel and 14 ins length of EN45 spring steel £30.00 - £50.00
107 Pair of 12 bore sleeving tubes, 30 ins £30.00 - £40.00
108 Boxed quantity of various gun parts, Purdey firing pin, C & H snap caps, part actions, springs, sights, swivels, etc together with four various rifle slings and cartridge belt £50.00 - £80.00
109 Dial bore measuring set, boxed £40.00 - £60.00
110 South African fleece lined embossed tooled leather gunslip £30.00 - £50.00
111 Gun Guard hard plastic foam lined rifle case £20.00 - £40.00
112 Box containing quantity of clear perspex rifle stands £10.00 - £20.00
113 Two pigeon magnets, as new £30.00 - £40.00
114 7 x 50 Zenith; 16 x 50 King; 10 x 50 Meade; 7 x 71 field binoculars (4) £30.00 - £40.00
115 Taylor Hobson 1941 No.2 War issue field binoculars in canvas case; 8 x 30 Glider; 8 x 25 Claranden cased binoculars (3) £30.00 - £50.00
116 7 x 50 Meopta 4A rifle scope £100.00 - £200.00
117 4.6 x 42 Yukon Photon XT Night Vision rifle scope £80.00 - £120.00
118 Jack Pyke Coppice knife; Kershaw sharpening stone £10.00 - £20.00
119 Petron compound recurve bow kit with arrows and accessories, in double layered vinyl case £50.00 - £60.00
120 Technisub divers knife, 5,1/2 ins single edged saw backed blade, black plastic grip, in black plastic sheath £10.00 - £20.00
121 Reproduction 18th Century crossbow, 33 ins overall £20.00 - £30.00
122 7 x 24 Bressner binoculars in carry pouch; 4oz stainless steel hip flask £20.00 - £25.00
123 Opticron Classic IF Model AA76 Mk2 spotting scope, boxed with instructions £50.00 - £80.00
124 Two starting pistols, each with a magazine £20.00 - £40.00
125 Leather gun case for restoration, the interior for up to 30 ins barrels £30.00 - £50.00
126 .22 Olympic 6 blank firing 8 shot revolver This Lot is offered for the purposes of historical re-enactment or theatrical use in accordance with the VCR Act 2006 £30.00 - £40.00
127 .22 blank firing Defender 8 shot revolver, boxed with tin of blanks This Lot is offered for the 

purposes of historical re-enactment or theatrical use in accordance with the VCR Act 2006 £20.00 - £30.00
128 .22 blank Richards dummy launcher with tin of blanks £30.00 - £40.00
129 8mm Walther PPK blank firing pistol, in hard plastic case, with small quantity of blanks This Lot is offered for the purposes of historical re-enactment or theatrical use in accordance with the VCR Act 2006 £60.00 - £80.00
130 .22 Phoenix Arms Co. blank firing 7 shot revolver in blister pack This Lot is offered for the purposes of historical re-enactment or theatrical use in accordance with the VCR Act 2006 £10.00 - £20.00
131 Phoenix Arms 6 shot blank firing starting pistol, together with Perfecta starting pistol a/f (no magazine) This Lot is offered for the purposes of historical re-enactment or theatrical use in accordance with the VCR Act 2006 £20.00 - £25.00
132 53 x .308 & 50 x .243 primed and cleaned brass cases in Case Guard boxes £10.00 - £20.00
133 Leather gun case for up to 30,1/2 ins barrels, red baize lined fitted interior, John Blanch & Son trade label £30.00 - £50.00
134 Large quantity assorted once fired cases in .308; .243; .22-250 £10.00 - £20.00
135 Canvas and leather gun case (a/f) £20.00 - £30.00
136 Leather motor case for up to 30 ins barrels, brass mounted with green baize lined fitted interior, E.J. Churchill trade label £80.00 - £100.00
137 Leg o'mutton gun case, for up to 28 ins barrels £20.00 - £30.00
138 Steel ammo box complete with rifle cleaning accessories £30.00 - £40.00
139 Hard leather leg o' mutton gun case; Brady canvas leg o' mutton gun case; leather cartridge bag, 3 cartridge belts, 16 bird leather game carrier and Webley cleaning kit. £50.00 - £80.00
140 Leather motor case for up to 30 ins barrels, brass mounted with claret baize lined fitted interior, together with a canvas and leather leg o' mutton gun case £80.00 - £120.00
141 Canvas and leather gun case, for up to 28 ins barrels £40.00 - £60.00
142 Lightweight gun case, for up to 29,3/4 ins barrels £40.00 - £60.00
143 Two leather gun cases, each for up to 30 ins barrels, for restoration £30.00 - £50.00
144 Set of 8 (four pairs) cast brass corners for gun case restoration £20.00 - £30.00
145 Winchester cartridge magazine (50 capacity); Big Shot cleaning kit (.177-12 bore) £30.00 - £40.00
146 Leather double gun case, brass corners, blue baize lined fitted interior for up to 31 ins barrels, 
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Charles Lancaster & Co. trade label £100.00 - £200.00
147 Canvas gun case, red baize lined fitted interior for up to 28 ins barrels (no straps) £30.00 - £50.00
148 Airline approved 'Team Quentor' aluminium gun case with foam fitted interior for 32 ins barrels, with keys together with a matching 'Team Quentor' aluminium cartridge/ammunition case with foam interior. £50.00 - £80.00
149 Steel 5 gun security cabinet h. 52 ins x d. 11 ins x w. 10 ins, twin locks with keys £40.00 - £50.00
150 Boxx steel 5 gun cabinet, h.53 ins x w.10 ins x d.10 ins, with two keys £40.00 - £60.00
151 5 gun steel cabinet, h. 59,1/2 ins x d. 9,1/2 ins x w. 10,1/2 ins, twin locks with keys £50.00 - £60.00
152 Two fallow deer antler sets and box of other assorted antlers £30.00 - £50.00
153 Newboult & Thorp Birdmaster clay trap £30.00 - £50.00
154 Spare Lot
155 Spare Lot
156 Spare Lot
157 Spare Lot
158 Spare Lot
159 Spare Lot
160 Spare Lot
161 Two Hakila cardigans, size XL & L, ex-display (some fading) £30.00 - £40.00
162 Hoggs of Fife, waxed cotton jacket, size M, as new £20.00 - £40.00
163 Two Hoggs Field Pro, lightweight quilted waistcoats, size M, as new with tags £20.00 - £25.00
164  Three waxed cotton waistcoats, size S, as new £10.00 - £20.00
165  Hoggs gilet, plus two others, mixed sizes £10.00 - £20.00
166 Two pairs Beaver breeks, s.36 £20.00 - £40.00
167 Three piece tweed shooting suit with breeks, size 50 (large) £40.00 - £60.00
168 Twelve military jackets, various styles and sizes, camo, desert, etc £30.00 - £50.00
169 Three Hakila cardigans, size M, ex-display (some fading) £30.00 - £50.00
170 Two pairs Norfolk, country wellington boots, sizes 7 and 4, boxed as new £20.00 - £30.00
171 Bata Derri boots, size 8, boxed as new £20.00 - £30.00
172 Aigle Benylstar boots, size 47, boxed £20.00 - £30.00
173 Pair Gazelle wellington boots, size 11, ex display
174 Spare Lot

175 Spare Lot
176 Spare Lot
177 Spare Lot
178 Spare Lot
179 Spare Lot
180 Spare Lot
181 20 shooting related vols: Firearms Curiosa, European Armour, English Guns & Rifles; three bound vintage copies of Shooting Times £20.00 - £30.00
182 37 shooting related vols: Purdey's The Guns and Family; The Big Shots; Gough Thomas's Second Gun Book, etc. £20.00 - £30.00
183 The Gun And Its Development by W. W. Greener, together with other related titles £10.00 - £20.00
184 17 vols: The Rough Shooter's handbook, Way of the Gamekeeper, Random Shots and other titles £20.00 - £25.00
185 Nine vols: Blast powder & ballistics; Military smallarms; Torpedo manual; Bowie and Big knives, and other titles £10.00 - £20.00
186 Three vols: Thomas Horsley Gunmaker of York; Vintage Guns; Birmingham Gun Makers £10.00 - £20.00
187 6 vols: The Nature of Game, Encyclopedia of Shooting, and other titles £10.00 - £20.00
188 12 vols: Modern Small Arms; One Hundred Great Guns; Rifles and Sub-Machine Guns, and other titles £20.00 - £25.00
189 Framed and glazed coloured print: Ducks over Marsh, signed Limited Edition 50/850 by John Trickett £20.00 - £40.00
190 A set of eight framed oil on board, 9 ins x 9 ins by S Gott featuring various game £30.00 - £50.00
191 Two .177 Gat air pistols; .177 Diana repeater air pistol (3) £30.00 - £40.00
192 .177 Diana Model 16 break barrel air rifle; .177 Gecado Model 15 break barrel air rifle £30.00 - £40.00
193 DRGM Tell 2 German air pistol, chequered wood grips, the backstrap marked MAC £40.00 - £60.00
194 Box of various air gun parts £20.00 - £30.00
195 BB Diana Model 27 air rifle; Diana Model 2 push barrel air pistol £40.00 - £60.00
196 BB Delta Elite Colt Government replica pistol £30.00 - £40.00
197 BB CYMA pistol with approx. 10,000 bb pellets £30.00 - £40.00
198 BB (.177) Daisy tin plate underlever air rifle, open sights £40.00 - £60.00
199 BB (.177) Daisy No.40 Military Model tin plate underlever air rifle, open sights £80.00 - £120.00
200 4.4mm Bonna junior bolt action military training air rifle, scarce £250.00 - £300.00
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201 .25 Oscar Will Original with octagonal barrel, nickel finish n.b. repaired crack through wrist £200.00 - £300.00
202 .22 Westlake break barrel air rifle, mounted Hawke scope, no. 110314846 £30.00 - £50.00
203 .22 Webley Senior air pistol, brown chequered grips in original box, no. 2163 £60.00 - £80.00
204 .22 Webley Stingray II Quattro Power-lock break barrel air rifle, mounted 3-9 x 40 Hawke scope, Buffalo River padded case £150.00 - £200.00
205 .22 Webley Senior air pistol, brown chequered grips, no. 2097 £50.00 - £60.00
206 .22 Webley Osprey side lever air rifle, 18,1/2 ins heavy target barrel, no.nvn  £80.00 - £100.00
207 .22 Webley Mark 3 underlever air rifle, no. A8943 £60.00 - £80.00
208 .22 Webley Hurricane break barrel air pistol, scope rail extension and mounts £40.00 - £60.00
209 .22 Webley Excell break barrel air rifle, silencer, leather sling, mounted 4x32 Marchwood scope £60.00 - £80.00
210 .22 Spanish break barrel air rifle, no.183918; .22 Spanish break barrel air rifle no.E27464; .22 Cometa-50 break barrel air rifle, no.03254 (3) £40.00 - £60.00
211 .22 Sharp Ace underlever air rifle, 24 ins barrel (milled for scope mount), semi pistol grip stock, no. A567725  £180.00 - £220.00
212 .22 Schimel GP22 (Luger replica) Co2 air pistol £200.00 - £250.00
213 .22 Original Model 50 underlever air rifle, pistol grip stock £40.00 - £60.00
214 .22 Original Model 35 break barrel air rifle, open sights £50.00 - £70.00
215 .22 Logun S16 Evo pcp air rifle, multi shot (no magazine), silencer, bi pod, black synthetic pistol grip stock, mounted Menace scope £150.00 - £200.00
216 .22 Hy-Score target air pistol, receiver stamped Hy-Score Arms Co. New York N.Y., brown plastic grips, no. 865453 £200.00 - £250.00
217 .22 Hatsan Quattro break barrel air rifle, open sights £50.00 - £70.00
218 .22 Hatsan Quattro break barrel air rifle, mounted 4-12 x 50 scope, no. 091012852 £80.00 - £100.00
219 .22 Hatsan AT44-10 pcp bolt action air rifle, multi shot magazine, black synthetic thumbhole stock, mounted 3-9 x 40 scope £120.00 - £160.00
220 .22 Hammerli Blackout 800 break barrel air rifle, barrel threaded for silencer, full synthetic stock, mounted 3-9x40 scope, as new, no. 035839 with padded rifle slip and quantity of air pellets  £80.00 - £100.00
221 .22 Hammerli 850 Air Magnum pcp bolt action air rifle, multi shot magazine, bi pod, silencer, black 

synthetic stock, mounted 3-9 x 40 Walther scope £140.00 - £180.00
222 .22 Gevaret Mod.CIIK pump up pneumatic air rifle £200.00 - £250.00
223 .22 Gevaret Mod.CII swing breech pump up air rifle £200.00 - £250.00
224 .22 EM-GE Model LP3a (W. Germany) break barrel air pistol, open sights, boxed with cocking arm, no. 40288 £50.00 - £80.00
225 .22 Crosman Model 2200 pump action air rifle with silencer, no. 289502382 £40.00 - £60.00
226 .22 BSA Supersport underlever air rifle, Monte Carlo stock with recoil pad, mounted Nikko Sterling 3-9 x 40 Gold Crown scope, no. RH18959 £150.00 - £200.00
227 .22 BSA Meteor break barrel air rifle, no.TA28005; .22 SMK break barrel air rifle, full synthetic stock (action safety missing) £40.00 - £60.00
228 .22 BSA Comet break barrel air rifle, black synthetic stock, no. EC37594107 £50.00 - £70.00
229 .22 BSA Airsporter underlever air rifle, left handed, silencer, customised stock by D. Robinson, no.GL27424 £30.00 - £50.00
230 .22 BSA Airsporter underlever air rifle £50.00 - £60.00
231 .177 Weihrauch HW80 break barrel air rifle, no. 913657 n.b. repaired crack through wrist £40.00 - £60.00
232 .177 Weihrauch HW35 break barrel air rifle, tunnel foresight, no. 793031 £80.00 - £100.00
233 .177 Weihrauch HW30 break barrel air rifle, no.959010  £40.00 - £60.00
234 .177 Webley Ranger break barrel air rifle, mounted Hawke scope £40.00 - £60.00
235 .177 Webley Nimbus break barrel air rifle, mounted 3-9 x 40 Webley scope £60.00 - £80.00
236 .177 Webley Junior air pistol £30.00 - £50.00
237 .177 Webley Junior (pre war) air pistol, tin plate grips, no. J24934 £40.00 - £60.00
238 .177 Titan pcp bolt action air rifle, silencer, sling swivels, mounted 3-9 x 50 Hawke Sport HD scope, no. 02481 £150.00 - £180.00
239 .177 Scavia Model 624 break barrel air rifle, no. 190733 £30.00 - £40.00
240 .177 Record Jumbo Luxus air pistol, wood grips, with instructions, no. 10128 £60.00 - £80.00
241 .177 Original Model 35 break barrel air rifle, tunnel foresight, no. 116658 £120.00 - £180.00
242 .177 Original Model 24 break barrel air rifle, mounted 4 x 40 Optik scope, no. 640497 £50.00 - £70.00
243 .177 Haenel Model XV DRP tin plate break barrel air rifle £30.00 - £40.00
244 .177 Haenel Model 28 (pre war) break barrel air 
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pistol, wood grips, no. 22579 £50.00 - £70.00
245 .177 BSA Standard Light Pattern underlever air rifle, circa 1920, No.L18221 £50.00 - £80.00
246 .177 BSA Lincoln Jefferies underlever air rifle (a/f), no. L15523 £60.00 - £80.00
247 .177 (bb) Daisy Model 1894 underlever repeating air rifle £50.00 - £80.00
248 .177 (BB) CZ75P-07 Duty Co2 air pistol, no.11G71254, boxed, with silencer and quantity of Co2 capsules and BB pellets  £50.00 - £60.00
249 .177 BSA break barrel air rifle
250 .22 Diana G 79, break barrel air rifle, (no sights), 4 x 20 ASI scope (a/f) £80.00 - £120.00
251 Russian Military Officer's ceremonial presentation dirk, the 12 ins double edged highly polished blade with etched and painted decoration and inscription, gilt painted and etched decorated quillons and grip, the pommel with painted scroll and star motif, gilt painted metal scabbard with hanger rings and extensively etched decoration, in presentation box £150.00 - £200.00
252 A French P-1822 pattern cavalry sword with a 36 ins slightly curved single edge fullered blade, brass hilt and wired black painted grips, in steel scabbard with hanger rings £80.00 - £120.00
253 Wilkinson troopers sword, 32,1/2 ins single edged fullered blade, fretted hand guard with King Edward VII cypher in steel scabbard £70.00 - £90.00
254 Troopers sword with 38 ins slightly curved double fullered blade in the French Cuirassier style, brass four bar knucklebow, wire bound leather grips £80.00 - £100.00
255 Masonic sword, 31 ins blade, brass grip, masonic insignia; dress sword, 22 ins blade, in metal mounted leather scabbard; Court sword, 18,1/2 ins blade, leather scabbard (3) £30.00 - £50.00
256 Dress sword by Army & Navy, 29 ins slightly curved single edged fullered blade with etched decoration by Gillott & Hassel, London, brass knucklebow with embossed fouled anchor, wired shagreen grips, lion mask pommel in engraved brass mounted leather scabbard £150.00 - £200.00
257 Continental court sword, 31 ins concave tri formed finely etched blade, fretted steel oval guard with steel bead inset, swollen beaded steel grips and pomel, in steel mounted leather scabbard £80.00 - £120.00
258 Trooper's sword, 35 ins slightly curved single edged fullered blade stamped W & Co., heavy knucklebow, wired grips, steel scabbard £80.00 - £120.00
259 Naval Officer's sword, 28 ins single edged fullered blade, swept bar hilt with fouled anchor cypher, wired shagreen grips, steel scabbard (a/f) £100.00 - £150.00
260 German Imperial Army, Willhelm II Officer's sword, the 34 ins double fullered plated blade by 

Weyersberg & Co., embossed knucklebow and pommel, ribbed grips, sword knot, steel scabbard £100.00 - £150.00
261 Reproduction rapier type sword, 30 ins blade with etched decoration (some rust), plated wired effect grip and pommel £20.00 - £40.00
262 Imperial German dress sword by Weyersberg Kirschbaum & Co, 32 ins single edged blade stamped W.K&Co., white metal (under varnish) hilt and knuckle guard with eagle and shield motif, plastic grips, in metal scabbard £60.00 - £80.00
263 Geo VI Royal Artillery dress sword by Wilkinson Sword Co., the 35 ins single edged fullered blade with etched decoration (some rust/pitting) artillery insignia and GR cypher, stamped WSC, swept knuckle bow, wired shagreen grips, leather covered metal scabbard £80.00 - £120.00
264 German hunting hanger, 12 ins single edged part fullered damascus steel blade, brass hilt, stag antler grip in stitched leather sheath with skinning knife £40.00 - £60.00
265 Eastern Tulwar, 30 ins single edged surved steel blade, silvered gilt floral and band decorated hilt and katori, 35,1/2 ins overall £80.00 - £120.00
266 Swordstick with 22,1/2 ins concealed blade, bone mounted brass mallard's head handle in malaca cane, together with 3 other walking canes £30.00 - £50.00
267 18th Century Spanish "Albacete" dirk, 7,1/2 ins tapered blade, brass ferrule, white metal grip, floral engraved white metal sheath £100.00 - £200.00
268 Indian Katar, 8,3/4 ins broad double edged blade, brass bolster and pierced brass grip bar, steel sided hilt with engraved decoration, 19,3/4 ins overall £150.00 - £250.00
269 Moroccan Kabyle Flyssa dagger, 10,1/2 ins clipped single edged blade, engraved and brass inlaid throughout the white metal grip and scabbard, 13,3/4 ins overall £100.00 - £150.00
270 Arabian Jambiya, 7,1/2 ins blade, horn grip, in pierced decorated brass mounted leather scabbard, 11,1/2 ins overall £40.00 - £60.00
271 Syrian Jambiya dagger, 6/34 ins blade, two piece white metal riveted bone grips, embossed leather sheath, 11 ins overall £40.00 - £60.00
272 Sumatran Bade Bade type dagger, 5 ins blade, brass mounted wood grip, one piece wooden sheath £30.00 - £50.00
273 Eastern style dagger, the 7 ins slightly curved single edged one piece alloy blade and grip, each side inlaid with white metal vine and fish decoration, 10,3/4 ins overall £40.00 - £60.00
274 Sudenese bracelet dagger and leather sheath; Gladious style side arm (a/f); double edge short sword blade (no hilt, badly rusted) £30.00 - £50.00
275 Jambiya type dagger, 5,1/2 ins curved double edged blade, brass quillon, grips and pommel, in 
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red leather scabbard £30.00 - £40.00
276 Mauser K95 type bayonet, 10 ins single edged fullered blade, wood grips, in metal scabbard; M1890 bayonet, 11,3/4 ins blade, wood grips, in brass mounted leather scabbard £60.00 - £80.00
277 1856 Pattern sword bayonet, 23 ins curved blade, black chequered grips £30.00 - £40.00
278 1915 Winchester bayonet, 11,1/2 ins blade, in metal scabbard £30.00 - £40.00
279 Danish Model M62 Garand bayonet by HTK, 6,1/2 ins part double edged arrow head blade, chequered grips, Crown stamped over HTK M/62 to pommel, in fitted scabbard with canvas frog; Swiss Army M57, bayonet with composite ring turned grips, black plastic scabbard with leather frog £40.00 - £60.00
280 Venture survival knife, 12 ins clipped part serrated backed blade, brass studded bone grips, together with two sheath knives £40.00 - £60.00
281 A collected quantity of various penknives, lock knives and sheath knives, approximately 45 in total £40.00 - £60.00
282 Royal Ordinance No. 9 Mk.I (Enfield) bayonet, 8 ins clipped fullered blade stamped P 1948, fitted to steel mounted wooden handle £30.00 - £40.00
283 Reproduction plug bayonet, 10,3/4 ins slightly curved clipped blade, brass mounted hardwood grip £30.00 - £40.00
284 Two British 1842 pattern socket bayonets, each with a 22 ins tri formed fullered blade, broad arrow stamps and other markings £40.00 - £60.00
285 WW I British 1907 pattern bayonet, 17 ins  blade dated 1917 with various inspection marks, wood grips, No.1 Mk II metal mounted leather scabbard £80.00 - £100.00
286 Russian AK-47 type bayonet, 8 ins single edged fullered blade, wood grips, in metal scabbard with canvas frog £30.00 - £40.00
287 Erskine Patent cartridge loading machine for 100 x 12 bore cartridges, mounted plaque embossed Patent J. Erskine Newton Stewart £50.00 - £80.00
288 Brass mounted ebony cleaning rod and two pairs of 12 bore snap caps £10.00 - £20.00
289 Quantity of original military cap badges, tunic buttons, etc £30.00 - £40.00
290 WW2 Tank scope, 21 ins stepped column with rubber eye piece (pitting throughout) £50.00 - £100.00
291 Copper and brass bag shaped powder flask; horn powder flask; early oblong pattern copper and brass powder flask, plus two others (6) £80.00 - £100.00
292 Ten copper and brass embossed decorated powder flasks by Sykes, Hawksley and others £200.00 - £250.00
293 Box containing twenty various brass powder flask 

bodies, etc £60.00 - £80.00
294 21 x 14 bore Eley Gastight (empty) paper cases in original Eley carton £20.00 - £30.00
295 Pair of Kynock Ltd. ivorine cartridge box openers £20.00 - £40.00
296 Three Rangoon Oil collectors oil bottles £20.00 - £30.00
297 Two 12 bore brass mounted two and three piece ebony cleaning rods £50.00 - £60.00
298 Leather pistol holster for Luger PO8 by Rich. Moller, stamped Elberfeld 1915 with original stripping tool £200.00 - £250.00
299 Three British Military rifle slings, dated 1949; Feinwerkbau aperture rear sight £20.00 - £40.00
300 Victorian square glass oiler, brass mounted with white metal cap and dipper £80.00 - £120.00
301 Scrimshaw engraved brass mounted horn powder flask £30.00 - £50.00
302 Six tin black powder flasks by Curtis & Harvey, each cream painted and embossed with basket weave pattern and maker's initials C&H £40.00 - £60.00
303 80 x .320 Kynock blank revolver cartridges in original boxes £20.00 - £40.00
304 34 x N.D.F.S. No.1 Musket cases; 28 x N.D.F.S. No.2 Musket cases £20.00 - £25.00
305 Inert cartridge glazed dispay board, 22,1/2 ins x 9,1/2 ins £30.00 - £50.00
306 Two 4 bore brass cases, stamped K34 & K27 £20.00 - £30.00
307 Lightwood & Son adjustable powder and shot measures in original box; Turned beech pear shaped powder flask; Brass mounted horn powder flask plus one other £40.00 - £60.00
308 Metal mounted coconut shell powder flask, screw cap top and lanyard rings £50.00 - £60.00
309 Boches's patent 1845 type leather covered shot flask, together with a brass mounted leather shot bandolier £80.00 - £100.00
310 Ten collector's powder tins (empty): Elephant, Nobel, Curtis's & Harvey's, etc £40.00 - £60.00
311 60 x .577/450 Martini Henry brass cases and quantity of primers £20.00 - £25.00
312 1000 x Eley-Kynoch military spec percussion caps in original tins and brown paper wrapping £10.00 - £20.00
313 Early horn powder flask with scrimshaw decoration, titled to Vaughan Lamb Esq., dated 1755, 8 ins overall, together with another larger horn powder flask £60.00 - £80.00
314 Copper and brass pistol Adams type powder flask by James Dixon & Sons, 5,1/2 ins overall, together with leather and brass shot flask by Dixon & Sons, embossed with Pointer motif and stamped with makers name, 8 ins overall £80.00 - 
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£100.00
315 Three copper and brass powder flasks, each with relief decoration £30.00 - £50.00
316 Early Bogardus glass target ball, feathers within, the glass marked Bogardus' Glass Ball Pat'd April 10th 1877 £80.00 - £120.00
317 Flintlock brass tinder lighter £40.00 - £60.00
318 Throwing spear, the double sided iron head mounted on a wooden shaft, the base with two hammered steel weights £30.00 - £50.00
319 Early Chinese or Tibetan Trousse, 6,3/4 ins steel blade, white metal studded wooden grips, the wooden sheath brass mounted and bound with two double brass rings, holding a pair of ivory chopsticks, 13 ins overall £100.00 - £200.00
320 Oriental Trousse, the knife with an 8,1/4 ins blade, wood grips and brass finial, a pair of ivory or bone chopsticks, the green ray skin covered case, brass and ivory mounted, 14 ins overall £80.00 - £120.00
321 Five various cow horns £40.00 - £60.00
322 Leather motor case (for restoration lock a/f), green baize lined interior for up to 31 ins barrels, original Boss & Co. trade label, with detached lock and key £80.00 - £100.00
323 Leather and brass shot flask; copper and brass powder flask £40.00 - £60.00
324 Canvas and leather motor case (hinge a/f), green baize lined fitted interior for up to 31 ins barrels, Cogswell & Harrison trade label £40.00 - £60.00
325 Canvas and leather gun case, claret baize lined fitted interior for up to 30,1/2 ins barrels, mounted John Wilkes (79 Beak Street, London W1) trade label £80.00 - £100.00
326 Medals: War Medal 1939-45; 1914-15 Star; British War Medal 1914-20; Victory Medal 1914-18; 1939-45 Star; France and Germany Star; Defence Medal; War Medal; TA Medal (9) £30.00 - £50.00
327 18 Home Guard war issue posters and a gas mask £30.00 - £50.00
328 Fire retardant Mk2 pilots visor helmet, c.1973 by Helmets Ltd. broad arrow markings, stores and contract numbers £50.00 - £80.00
329 Jefferies combined cartridge loader and roll turnover machine £30.00 - £50.00
330 Six roll/turnover tools; six capper/decapper tools £40.00 - £60.00
331 Eleven various wooden handled and other powder measures £40.00 - £60.00
332 Castings and blueprints for Colt Army and navy 1860 percussion revolvers £40.00 - £60.00
333 100 x 12 bore pinfire Gevelot primed paper cases in original box £60.00 - £80.00
334 58 x 10 bore Eley pinfire primed paper cases and small quantity of others, various £40.00 - £60.00

335 Walking cane, white metal cap embossed with regimental coat of arms, white metal ferrule, length 35 ins £20.00 - £30.00
336 Parker Hale Safari rifle cleaning kit, original content solvent and oil tins £15.00 - £25.00
337 Spare Lot
338 Spare Lot
339 Spare Lot
340 Spare Lot
341 18 bore percussion pistol by Hawkes Moseley & Sons, 8 ins octagonal barrel engraved London with platinum line inlay, fully stocked with captive ramrod and horn tipped forend, the action with slide safety scroll and border engraved with maker's name, steel furniture, chequered bag shaped grips nb. hammer snapped £200.00 - £300.00
342 50 bore percussion muff pistol by Moore London, 1,7/8 ins turn off barrel, engraved boxlock action(a/f) with concealed trigger, bagged shaped grips, together with a brass powder measure (handle a/f) £60.00 - £80.00
343 A pair of 32 bore continental percussion pistols, each with a 5 ins full stocked barrel, steel lock and furniture, chequered grips with brass filigree inlay £200.00 - £300.00
344 A pair of 16 bore continental flintlock travelling pistols, each with a 6,1/4 ins swamped octagonal barrel with ramrod (one missing), steel lock and furniture, chequered grips £300.00 - £400.00
345 14 bore flintlock pistol, 8 ins half stocked barrel with ramrod, steel lock a/f, brass furniture and butt cap £80.00 - £120.00
346 18 bore Turkish flintlock holster pistol, fullstocked barrel with dummy ramrod, steel stepped lock with flat cock, integral bridle and frizzen spring cover, with circular ivory plaques and wire inlay, brass furnituer and embossed long spur butt cap, 20 ins overall £350.00 - £400.00
347 54 bore double barrelled percussion pistol, 3 ins barrels, engraved boxlock action, slab sided half round butt, 8 ins overall £200.00 - £300.00
348 50 bore Paktong framed percussion belt pistol, 5,1/2 ins octagonal barrel, stamped Manton Patent London, captive ramrod, the frame scroll engraved with spurred trigger guard, saw handle grip, 10 ins overall £300.00 - £400.00
349 120 bore double action 6 shot pepperbox revolver by Wilson London, 3,1/4 ins barrels, scroll engraved bar hammer action, two piece chequered wood grips, steel backstrap signed Wilson London, 7 ins overall £300.00 - £400.00
350 38 bore percussion travelling pistol by W&J Rigby Dublin, 3,1/2 ins damascus barrel with platinum line inlay engraved Dublin, fullstocked with captive ramrod, scroll engraved back action lock bearing maker's name, engraved brass furniture with 
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pineapple finial, chequered grips with vacant silver escutcheon £350.00 - £400.00
351 20 bore Belgian percussion pistol, 5 ins part octagonal barrel with ramrod, steel lock with offset hammer, brass furniture and butt cap, 10 ins overall £200.00 - £300.00
352 A pair of 54 bore flintlock pocket pistols by Willmore London, each with 2,1/4 ins barrels, scroll and banner engraved boxlock actions bearing maker's name, sliding trigger guard safety catches, figured flat sided walnut butts (one barrel and trigger guard a/f)  £500.00 - £600.00
353 32 bore double percussion (converted from flintlock) pistol by Newton c.1760, 10 ins two stage sighted part octagonal barrels, the rib signed Newton Grantham, half stocked with later bone tipped ramrod, steel bevelled stepped tail locks signed with maker's name, engraved steel furniture with acorn finial, chequered bag shaped grips with vacant escutcheon, 16 ins overall £500.00 - £600.00
354 .36 Webley Bentley percussion double action revolver, 4 ins octagonal barrel (a/f), side mounted rammer, five shot chamber, scroll engraved action, spurless hammer, chequered hardwood grips with engraved back strap and butt cap £200.00 - £250.00
355 54 bore flintlock pocket pistol, 2,14 ins turn off barrel, engraved boxlock action inscribed Thomas, slide safety, concealed trigger (a/f), slab sided walnut bird beak butt (a/f) £100.00 - £200.00
356 .31 double action 6 shot pepperbox revolver by Allen & Thurber (Worcester U.S.), 3,1/4 ins fluted barrel group stamped with maker's name, bar action indistinctly stamped with patent date, bag shaped wood grips £350.00 - £450.00
357 120 bore Bailiff's combination percussion pistol dagger, 7/8 ins barrel, concealed trigger and hammer, the double edged 5,1/2 ins steel blade in brass mounted leather scabbard £80.00 - £100.00
358 .38 (rf) Smith & Wesson 5 shot revolver, 4,1/2 ins barrel, nickel finish frame and cyclinder, black plastic grips (hammer a/f) no.nvn £40.00 - £60.00
359 54 bore cannon turn off barrel pocket pistol, scroll and banner engraved boxlock action bearing indistinct maker's name, slab sided birds beak butt, 8,1/4 ins overall £120.00 - £180.00
360 .41 (rf) Colt Derringer, plated action, backstrap marked FT Baker 88 Fleet Street London, birds beak wood grips, no. 4593 £150.00 - £250.00
361 .32 (rf) Colt New Line 5 shot single action pocket revolver, nickel finished barrel cylinder and fame, wood grips, 6,1/2 ins overall, no. 7579 £350.00 - £400.00
362 14 bore percussion belt pistol, 9 ins fullstocked barrel with brass mounted ramrod, steel lock, brass furniture and butt cap £150.00 - £200.00
363 Two Belgian pinfire pistols £50.00 - £80.00

364 Flintlock blunderbuss, 8,1/2 ins fullstocked swamped barrel, steel lock and belt loop, brass furniture and butt plate £100.00 - £150.00
365 Flintlock blunderbuss by Mason & LeBron c.1780, 14 ins two stage barrel with swamped muzzle, Birmingham proof marks, brass mounted ramrod with steel worm, engraved and stepped steel lock with roller frizzen inscribed Mabson & LeBron, engraved brass acorn finial, engraved brass butt plate £1,200.00 - £1,500.00
366 .750 flintlock Brown Bess, 18 ins full stocked barrel, steel ramrod, steel lock stamped Crown GR Tower, brass furniture and butt plate £100.00 - £200.00
367 Cannon barrelled percussion cap blunderbuss, 15 ins swamped brass barrel stamped T Monck Stamford, fullstocked with brass mounted ramrod, steel lock (nipple a/f), brass furniture and butt plate £300.00 - £350.00
368 Three pinfire revolvers £40.00 - £60.00
369 Spare Lot
370 Spare Lot
371 An unusual 16 bore Pinfire double sporting gun by Westley Richards, 26¼ ins damascus barrels inscribed Westley Richards 170 New Bond St London, with percussion cartridge inserts, scroll engraved back action locks, Jones rotary under lever opening, steel furniture, well figured stock, steel butt plate, no9805 £700.00 - £900.00
372 90 bore Rissack Patent needlefire rook & rabbit rifle, 25 ins octagonal barrel (10 groove rifling), blade and leaf sights, scroll engraved action with half cock slide safety lock, figured 14,1/8 ins straight hand stock (hand a/f), steel butt plate £500.00 - £600.00
373 .450 (long) rook and rabbit rifle, 26,1/2ins barrel with engine turned top flat stamped Maule & Co. Northampton, blade and three leaf sights, black powder proof, martini action, 14,1/4ins Prince of Wales figured stock with steel butt plate, nvn. This lot is offered for sale under instruction from the Earl Spencer £250.00 - £350.00
374 16 bore pinfire continental double sporting gun, 29,3/4 ins damascus barrels, back action locks, steel furniture and butt plate £80.00 - £120.00
375 16 bore percussion sporting gun, 35 ins part octagonal half stocked barrels (ramrod missing), back action locks, steel furniture and butt plate £60.00 - £80.00
376 12 bore percussion (converted from flintlock) single sporting gun, 34 ins two stage barrel with ramrod, engraved back action lock bearing indistinct maker's name, steel scroll furniture and butt plate £80.00 - £120.00
377 12 bore flintlock single barrelled sporting gun, 36 ins barrel inset gold lozenges and inscribed Stratford, brass mounted ramrod with worm, steel lock inscribed T. Sharp, gold touch hole, steel 
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furniture with acorn finial, forend and butt plate £250.00 - £350.00
378 Kurdish or Balkan musket, 43,1/2 ins decorated steel barrel, decorated and engraved steel miquelet lock, brass applied decoration  £250.00 - £300.00
379 14 bore percussion sporting gun (converted from flintlock), 36 ins two stage barrel, with gold inscription Barcelona 1751, brass mounted ramrod with worm, steel lock (a/f) steel scroll furniture and butt plate £50.00 - £80.00
380 Indian matchlock with embossed decoration, 43 ins five banded fullstocked swamped barrel, ornately engraved action, the stock inlaid with ivory, the butt with ivory and steel engraved decoration £200.00 - £250.00
381 16 bore percussion sporting gun with 32 ins half stocked part octagonal damascus barrel with brass mounted ramrod, steel lock (af), steel action, furniture and butt plate £60.00 - £80.00
382 The major parts of a Sharps percussion falling lock rifle, 36 ins octagonal barrel, action stamped Sharps' Pat Oct 5th 1859(?), parts missing throughout  £50.00 - £80.00
383 14 bore percussion single sporting gun, 32 ins two stage barrel, engraved steel back action lock, off set hammer, steel furniture and butt plate £80.00 - £120.00
384 12 bore percussion single sporting gun, 32 ins two stage barrel, steel lock, steel scroll furniture and butt plate £80.00 - £120.00
385 16 bore percussion single sporting gun, 33,1/2 ins barrel, steel lock, brass scroll furniture, forend cap butt plate and patch pocket £80.00 - £120.00
386 50 ins part octagonal musket barrel, Enfield stock plus one other, all a/f £20.00 - £30.00
387 20 bore percussion gun, 28 ins barrels (no ramrod), half stocked, platinum plugs and double line inlay, back action locks, steel furniture and butt plate (all a/f) £30.00 - £50.00
388 .600 percussion musket, 42 ins part octagonal two stage barrel, fullstocked with steel bands, steel action (possibly converted), all a/f £30.00 - £50.00
389 .700 flintlock musket, 31 ins fullstocked steel banded barrel with ramrod, steel lock and furniture (all a/f) £30.00 - £50.00
390 16 bore percussion single sporting gun, 24,1/2 ins part octagonal barrel (ramrod missing), platinum line inlay, lock and hammer missing, steel scroll furniture and butt plate £40.00 - £60.00
391 14 bore flintlock Land Pattern type Brown Bess musket, 36 ins fullstocked steel banded barrel with ramrod and bayonet lug, indistinctly numbered 3499, steel lock furniture and butt plate, with fitting infantry socket bayonet £300.00 - £400.00
392 14 bore percussion single sporting gun, 29,1/2 ins 

part octagonal damascus barrel with platinum plug, brass mounted ramrod, half stocked with horn tipped forend, steel lock with grip safety, steel furniture and butt plate £150.00 - £200.00
393 6 bore percussion bank gun, 44,1/2 ins barrel inscribed Lawton, Perth, brass ramrod, engraved bar action steel lock inscribed Lawton (slide safety missing), steel scroll furniture and butt plate £200.00 - £300.00
394 .577/450 Martini Henry Mk 2 rifle, 33 ins two banded barrel with bayonet lug, steel cleaning rod, action stamped VR Enfield 1874 beneath crown cypher, military impress markings to stock, sling swivels This lot is an obsolete caliber, therefore no license is required (previously lot 484, category now revised) £150.00 - £250.00
395 Spare Lot
396 Spare Lot
397 Spare Lot
398 Spare Lot
399 Spare Lot
401 8 x 57mm Mauser 98, bolt action in military specification stamped Berlin 1915, no.1982 This lot is offered for sale under instruction from the Earl Spencer. (Section 1) £100.00 - £200.00
402 7.62mm Sportco Model 44 bolt action barrel and action, no. DF724. (Section 1) £20.00 - £30.00
403 7.62mm Enfield No. 4 Mk1/2, 27,1/2 ins heavy barrel, action and magazine, no. BN16867  (Section 1) £60.00 - £80.00
404 7.62 x 51mm Konsberg bolt action rifle (no magazine), 28 ins heavy target barrel, tunnel foresight, laminated stock, no. N0GB00046 (Section 1) £50.00 - £80.00
405 7 x 57mm Mauser bolt action rifle, 5 shot, 22 ins barrel, Prince of Wales stock with recoil pad, mounted Leupold scope rail, no. F182  (Section 1) £50.00 - £100.00
406 8mm x 60 Steyr 1866 Kroperchek bolt action rifle, 32,1/2 ins steel banded barrel, fully stocked with integral cleaning rod, blade foresight and rear ramp sight, steel butt plate and sling swivels, no.M682  (Section 1) £550.00 - £650.00
407 .45-90 Winchester Model 1886 lever action rifle, 25,1/4 ins half stocked barrel, leaf sights, half tube magazine, early British proof, no. 124420 1200/1500  (Section 1) £1,200.00 - £1,500.00
409 .17 (rem) Tikka Model 55 Fireball bolt action rifle, 5 shot magazine, 23 ins threaded stainless steel barrel, pistol grip stock with cheek piece, no. 210090  (Section 1) £100.00 - £200.00
410 .17 HMR CZ bolt action rifle, 22 ins barrel threaded barrel (moderator available), two spare magazines, no. A166611  (Section 1)
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 £30.00 - £50.00
411 .17 HMR CZ455 Varmint bolt action rifle, 17 ins barrel screwcut for moderator, detachable magazine, brown laminate thumbhole stock. No.B165122  (Section 1) £200.00 - £250.00
412 .22 Anschutz Model 525 semi automatic rifle, 10 shot magazine, open sights, barrel threaded for moderator, no. 137099  (Section 1) £40.00 - £60.00
413 .22 Anschutz Super Match Model 1813 bolt action target rifle, 27,1/4 ins heavy barrel, Centra adjustable sights, adjustable stock pad and comb, no. 205219  (Section 1) £80.00 - £120.00
414 .22 BRNO Model 2 E-H bolt action rifle, 24 ins threaded barrel, no. 467454 nb. no bolt or magazine  (Section 1) £10.00 - £20.00
415 .22 BRNO Model 2-E bolt action rifle (no magazine), 18 ins threaded barrel, mounted 6 x 40 scope, no. 389159  (Section 1) £20.00 - £30.00
416 .22 BRNO model 2-E bolt action rifle, 5 shot magazine, 24,1/2 ins barrel threaded for moderator, tunnel foresight, semi pistol grip stock with sling swivels, no.368381  (Section 1) £50.00 - £80.00
417 .22 BSA Airmatic semi automatic rifle, 5 shot, threaded for moderator, open sights, no. HA5811  (Section 1) £20.00 - £30.00
418 .22 BSA Martini International Mk 2 target rifle, 28 ins heavy barrel, Parker Hale adjustable target sights, pistol grip stock, leather sling, no. UE2257  (Section 1) £100.00 - £150.00
419 .22 BSA Martini International target rifle, 28 ins heavy barrel, tunnel foresight, Parker Hale aperture rear sight, target stock with adjustable butt plate, hand stop slide and additional scope mount, no. F01197  (Section 1) £100.00 - £150.00
420 .22 BSA pump action rifle, tube magazine, open sights, no. 4727  (Section 1) £80.00 - £120.00
421 .22 BSA Sportsman Fifteen, bolt action, tube magazine, open sights, 2 1/2 Ruedicer scope, no.LC32740 (firing pin a/f)  (Section 1) £20.00 - £30.00
422 .22 BSA Sportsman, bolt action single shot rifle, 25 ins barrel, no. ID41795  (Section 1) £10.00 - £20.00
423 .22 BSA Supersport Five, bolt action, 5 shot magazine, open sights, sling swivels, no. 1248SB  (Section 1) £30.00 - £50.00
424 .22 CZ BRNO 452-2E bolt action rifle, 20 ins barrel 

threaded for moderator (mod available), fully camo print over synthetic stock, bipod and sling, mounted Tasco 4-14 x 50 scope, no. A213725  (Section 1) £80.00 - £100.00
425 .22 CZ Model 511 semi automatic rifle, 22,1/2 ins threaded barrel, 5 shot magazine, pistol grip stock, leather sling, no. 64365  (Section 1) £20.00 - £40.00
426 .22 Falcon Prairie B, pcp, bolt action, multi shot air rifle, three magazines, threaded for silencer, ergonomic stock, 3-9 x 40 Gamo scope, no.061662  (Section 1) £80.00 - £100.00
427 .22 FN Browning semi automatic take down rifle, 19 ins barrel threaded for moderator, semi pistol grip stock, no.40144  (Section 1) £50.00 - £60.00
428 .22 Lakefield Model 64B semi automatic rifle, 20,1/2 ins threaded barrel, 10 shot magazine, semi pistol grip stock, no. L086264 (Section 1) £30.00 - £50.00
429 .22 Marlin Model 795 semi automatic rifle, 18 ins barrel threaded for moderator (mod available), 10 shot magazine, full camo print, sling swivels, mounted scope (a/f), no. 92434533 (Section 1) £50.00 - £80.00
430 .22 Marlin Original Golden -39AS lever action rifle, 24 ins barrel threaded for moderator, tube magazine, mounted scope rail, leather sling, no. 08253483 (Section 1) £100.00 - £150.00
431 .22 Marlin Original Golden -39M lever action rifle, 19,1/2 ins threaded barrel (moderator available), tube magazine, mounted scope rail, sling swivels, no. 20305145  (Section 1) £100.00 - £150.00
432 .22 Marlin Original Golden-39M lever action rifle, 19,3/4 ins barrel, rear ramp sights, tube magazine, sling swivels, no.7208739  (Section 1) £100.00 - £150.00
433 .22 Miroku ML 22 lever action rifle, 20 ins barrel threaded for moderator, tube magazine, no. 0101497226 (Section 1) £60.00 - £80.00
434 Spare Lot
435 .22 Remington Speedmaster Model 552 semi automatic rifle, 23,1/2 ins barrel, tube magazine, mounted Nikko Stirling Silver Crown 4 x 40 scope, no.25028  (Section 1) £50.00 - £80.00
436 .22 Ruger Model 10/22 semi automatic rifle, 16 ins three quarter stocked carbine barrel threaded for moderator, ten shot rotary magazine, no.123-54185 (Section 1) £30.00 - £50.00
437 .22 Ruger Model 10/22 semi automatic rifle, custom heavy barrel, 10 shot rotary magazine, 
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mounted 4 x 32 Nikko Sterling scope, no. 23385335 (Section 1) £150.00 - £200.00
438 .22 Sabatti Sporter, semi automatic rifle,18½ ins barrel, threaded for moderator (cap fitted), rotary magazine, boxed as new, no. R47399 (Section 1) £150.00 - £200.00
439 .22 Squires Bingham Model 14 bolt action rifle (no magazine), 22,1/2 ins barrel, no. 723379 (Section 1) £20.00 - £25.00
440 .22 Stevens Visible Loading Repeater rifle, pump action, 20 ins threaded barrel, tube magazine, 13,1/8 ins stock, no. 828 (Section 1) £40.00 - £60.00
441 .22 Unique Model T Dioptra bolt action rifle, 23,1/2 ins threaded barrel with ramp rear sight, 5 shot magazine, Monte Carlo stock, no. 112563  (Section 1) £50.00 - £100.00
442 .22 Voere semi automatic rifle, 10 shot magazine, threaded barrel (moderator available), open sights, pistol grip stock with cheeck piece, no. 147664 (Section 1) £30.00 - £50.00
443 .22 Vostok CM-2 bolt action target rifle, 27 ins heavy barrel with tunnel foresight and adjustable rear sights, pistol grip stock with adjustable butt pad, no.M-1268 (Section 1) £100.00 - £150.00
444 .22 Webley FX2000 bolt action pre charged air rifle (no magazine), fitted silencer, Monte Carlo stock with recoil pad, no. 824  (Section 1) £80.00 - £100.00
445 .22 Winchester 61 pump action rifle, 24 ins threaded barrel, tube magazine, semi pistol grip stock, no.78082 (Section 1) £100.00 - £200.00
446 .22 Winchester Model 77, semi automatic, barrel threaded for moderator, tube magazine, sling swivels, mounted 6 x 32 Nikko scope, no. 40132 (Section 1) £20.00 - £30.00
447 .22 Winchester Model 90 pump action rifle, 24 ins octagonal barrel, tube magazine, no. 847921 on grip and receiver (Section 1) £100.00 - £200.00
448 .22_250 Ruger M77 MkII Varmint Stainless Laminate bolt action rifle, multi shot, 22 ins heavy barrel, screwcut for moderator (to M18x1), laminated stock. No.783-03798 (Section 1) £250.00 - £350.00
449 .22-250 Ruger 77, bolt action, five shot, threaded for moderator, pistol grip stock with neoprene cover, no.7472019 (Section 1) £200.00 - £250.00
450 .22-250 Veore bolt action rifle, 5 shot, pistol grip stock with cheek piece, leather sling, mounted 3-9 

x 40 Simmons scope, no. 339787 (Section 1) £120.00 - £180.00
451 .223 Tikka T3 (left handed) bolt action rifle (no magazine), 19 ins screw cut barrel, synthetic stock with sling swivels, no. D18303 (Section 1) £80.00 - £120.00
452 .243 (win) Parker Hale Safari bolt action rifle, 5 shot, 23 ins barrel, scope rail mounts, Monte Carlo stock, leather sling, no. Q1019M (Section 1) £40.00 - £60.00
453 .243 (win) Ruger M77 bolt action rifle, 5 shot, 18,1/2 ins barrel with full stutzen stock, sling carriers, mounted Weaver K-6W scope, no.770-43584 400/500 (Section 1) £400.00 - £500.00
454 .243 Musgrave Model 90 bolt action rifle, 5 shot, 22 ins threaded barrel (T4 moderator available), pistol grip stock, sling swivels, mounted 3-9 x 40 Tasco scope, no. 0109A (Section 1) £150.00 - £250.00
455 .243 Parker Hale, bolt action, five shot, 24,1/2 ins barrel, fitted PH scope blocks, Monte Carlo stock, sling swivels, no.B-05954 (Section 1) £50.00 - £80.00
456 .243 Remington Model 700 bolt action rifle, 5 shot, threaded barrel (T8 moderator available), black synthetic pistol grip stock with recoil pad, sling swivels, mounted 6-24 x 50 scope, no. E6486639 (Section 1) £250.00 - £300.00
457 .243 Ruger M77 bolt action rifle (bolt missing), for parts or repair, no. 771-66176 (Section 1) £10.00 - £20.00
458 .243 Winchester Ranger Model 70, bolt action 5 shot rifle, 22,1/2 ins barrel, threaded for moderator, semi pistol grip stock with ammo sock, leather sling and recoil pad, mounted Tasco 3-9 x 40 scope, no. G2120804 (Section 1) £180.00 - £220.00
459 Two x .243 (win) sound moderators (Section 1) £20.00 - £40.00
460 .25-06 MAE/PES T12 over barrel stainless steel sound moderator, 1/2 ins UNF thread (Section 1) £60.00 - £80.00
461 .270 (win) Browning bolt action rifle, 5 shot, barrel threaded for moderator (mod available), pistol grip stock with recoil pad, no.61504PT717 (Section 1) £150.00 - £200.00
462 .270 (win) BSA bolt action rifle, 5 shot, 24,1/2 ins barrel, double set triggers, Monte Carlo stock with recoil pad, no.8R5373  (Section 1) £80.00 - £100.00
463 .270 (win) Midland Gun Co. bolt action rifle, 5 shot, 21,1/2 ins threaded barrel, Prince of Wales stock, Parker Hale rail mounts, no. 05515 (Section 1)  £60.00 - £100.00
464 .270 (win) Ruger M77 Mk 2 bolt action rifle, 5 shot, 
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21,1/2 ins threaded barrel, semi pistol grip stock, no. 784-26016 (Section 1) £30.00 - £40.00
465 .270 Reflex T8 over barrel steel sound moderator, 1/2 ins UNF thread (Section 1) £30.00 - £40.00
466 .303 Enfield martinin action carbine rifle, 21 ins barrel, blade foresight, ramp (a/f) rear sight, bayonet lug, sling swivels, receiver stamped Crown VR Enfield 1897, inset brass disk Enfield and broad arrow impress to stock, steel butt plate, no. 338 (Section 1) £50.00 - £80.00
467 .308 (win) Neilsen Sonic sectional moderator (Section 1) £10.00 - £20.00
468 .308 CZ Model 550 bolt action rifle, 5 shot magazine, 27,1/2 ins heavy barrel, semi pistol grip stock with recoil pad, sling swivels, mounted 6-24 x 42 scope, no. F6881 (Section 1) £100.00 - £200.00
469 .32 (7.65 x 17mm) Accles & Shelvoke Cash Humane Slaughtering Pistol, no. H1086/4684 (Section 1) £40.00 - £60.00
470 .357 (mag) Taurus, stainless steel, seven shot revolver, 11,1/4 ins ventilated barrel, rubber grips and arm rest, no. XG197789 (Section 1) £400.00 - £500.00
471 .38 (spl) / .357 (mag) Marlin Model 1894CS lever action rifle, 18 ins barrel, tube magazine, 13,5/8 ins straigh hand stock including recoil pad, no. 04092264 (Section 1) £150.00 - £250.00
472 .410 Belgian single bolt action, 20 ins barrel, 2,1/2 ins chamber,  half stocked, bolt with flag safety. No. nvn (Section 1) £20.00 - £30.00
473 .410 bolt action, single shot, 25,1/2 ins barrel, no.21293 (Section 1) £20.00 - £30.00
474 Spare Lot £50.00 - £100.00
475 .410 hammer, English, 23,3/4 ins single barrel, folding side lever action, no. 62160  (Section 1) £30.00 - £40.00
476 .410 Mossberg New Haven, pump action, 5 shot, 26 ins barrel, full choke, 3 ins chamber, 14 ins semi pistol grip stock, no. H671415 (Section 1) £80.00 - £120.00
477 .410 Stevens Model 59A bolt action, 5 shot tube magazine, 24,1/2 ins barrel, 3 ins chamber, semi pistol grip stock, no.nvn (Section 1) £60.00 - £80.00
478 .44 Ruger (black powder only) percussion 6 shot revolver, polished barrel action and frame, wood grips, spare cylinder, no. 145-00529; .44 Krank (black powder only) percussion 6 shot revolver, two spare cylinders, no. 246331 - both a/f rust 

throughout (Section 1) £40.00 - £60.00
479 .44 Ruger Old Army six shot percussion revolver, 6 ins barrel, polished stainless steel cylinder and frame, wood grips, in maker's hard plastic case, 14587548 (Section 1) £80.00 - £120.00
480 .44 Uberti Colt Model 1860 Army, 8 ins stainless steel barrel, recessed chamber with naval scene engraving, stainless steel action, brass trigger guard, wood grips, no. 74562 (Section 1) £50.00 - £100.00
481 .44(mag) Winchester 94E Saddle Ring Carbine, underlever action, 20 ins barrel, tube magazine, (parts of action missing), no.6248629 (Section 1) £40.00 - £60.00
482 .44-40 Uberti 1873 Sporting, underlever action, 30 ins octagonal barrel, tube magazine, case hardened receiver, no.60832 (Section 1) £300.00 - £400.00
483 .577 Parker Hale Enfield percussion rifle, 24 ins two banded barrel with bayonet lug, steel ramrod, blade foresight ramp rear sight, steel lock with nipple protector, brass furniture, no. 8253 (Section 1) £60.00 - £100.00
484 Spare Lot
485 12 bore Hatsan Escort Magnum semi automatic, multi shot, 24 ins multichoke barrel, 76mm chamber, plain black receiver with magazine extension tube, two piece black synthetic stock with recoil pad. No.284337 (Section 1) £100.00 - £150.00
486 12 bore Hatsan Escort Magnum, semi automatic, 5 shot, 28 ins multi choke barrel, external choke, ventilated rib, 76mm chamber, 14,3/4 ins semi pistol grip stock including recoil pad, in full camo, no. 421643 (Section 1) £80.00 - £120.00
487 12 bore Remington Model 870 Express, pump action, 8 shot, 27,1/4 ins multi choke barrel, ventilated rib, 3 ins chamber, matt finished receiver, 14,1/8 ins semi pistol grip stock with recoil pad, no. W726717M (Section 1) £80.00 - £120.00
488 12 bore Stevens Model 58 bolt action, 3 shot, 23 ins threaded barrel, 1/4 choke, 2,3/4 ins chamber, 12,5/8 ins semi pistol grip stock with recoil pad, nvn (Section 1) £30.00 - £50.00
489 12 bore Stevens Model 58D, bolt action ,3 shot, 25 ins barrels, poly choke, 2,3/4 ins chambers, 14 ins semi pistol grip stock including recoil pad, no. A467317 (Section 1) £50.00 - £80.00
490 20 bore Winchester Model 1912, pump action, 5 shot, 25 ins barrel, full choke, 13,1/2 ins semi pistol grip stock, no. 2071 (Section 1) £100.00 - £200.00
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491 .303 long Lee Enfield rifle in military specification, stamped Crown VR BSA Co 1898 L E, impress and broad arrow to stock, brass butt plate, no. 57286 (Section 1) £100.00 - £150.00
492 .303 Wm Ford Enfield martini action rifle, two banded barrel, blade and ramp sights, lock impressed William Ford Birmingham, nvn (Section 1) £50.00 - £80.00
493 7.92mm Polish Mauser K.98, full military specification, stamped Danzig 1910, no. 3449 (Section 1) £100.00 - £200.00
494 .54 Uberti percussion sporting rifle, 32 ins octagonal barrel (ramrod missing), double set trigger, scroll furniture, crescent steel butt plate, no. 805 (Section 1) £50.00 - £100.00
495 Bag containing various .22 magazines, sights, etc (Section 1) £10.00 - £20.00
496 Bag of various rifle action parts (Section 1) £20.00 - £25.00
497 9mm Belgian semi hammer falling block (firing pin missing), 23 ins octagonal barrel, steel scroll furniture, steel butt plate (Section 1) £10.00 - £20.00
498 Spare Lot
499 Spare Lot
500 Spare Lot
501 Large quantity of bullet heads, cases, etc (FAC) £20.00 - £30.00
502 97 x .32 (auto) Accles & Shelvoke Cattle Killer cartridges (FAC) £10.00 - £20.00
503 900 x .22 Remington, CCI, Eley, and Winchester short, HV, HP, and subsonic cartridges (FAC) £40.00 - £50.00
504 90 x .243 mixed cartridges: Norma, Winchester (FAC)
505 9 x 30-03 Winchester cartridges (FAC) £10.00 - £20.00
506 9 x .450 (bell brass) 3,1/4 ins nitro express cartridges and 9 brass cases (FAC) £10.00 - £20.00
507 85 x .38 Smith & Wesson revolver cartridges (FAC) £20.00 - £25.00
508 8 x 8x57 Spandau cartridges in metal link belt (FAC) £10.00 - £20.00
509 8 x .303 Mk2 and other cartridges (FAC) £10.00 - £20.00
510 79 x .303 mixed cartridges, together with four part boxes of heads and approx. 300 x .303 brass cases (FAC) £30.00 - £40.00

511 75 x 7.65mm Parabellum cartridges (FAC) £10.00 - £20.00
512 7 x 45-70 & 45-90 (win) cartridges (FAC) £10.00 - £20.00
513 66 x .40 Smith & Wesson automatic pistol cartridges (FAC) £10.00 - £20.00
514 60 x 7mm magnum cartridges (FAC) £10.00 - £20.00
515 60 x .300 Savage, Federal, 150 gr. soft point cartridges (FAC) £20.00 - £30.00
516 6 rounds: 30USG; 38/72; 38/56; 38/55 (win)  (FAC) £10.00 - £20.00
517 58 x .303-25 ICI Imperial round nose soft point cartridges (FAC) £15.00 - £20.00
518 58 x .222 Remington and Federal mixed cartridges (FAC) £20.00 - £25.00
519 55 x 9mm Luger/Parabellum cartridges (FAC) £10.00 - £20.00
520 53 x .295 rook rifle cartridges (FAC) £20.00 - £30.00
521 5000 x .22 Remington Thunderbolt cartridges (FAC) £150.00 - £180.00
522 5000 x .22 Remington Thunderbolt cartridges (FAC) £150.00 - £180.00
523 500 x .22 RWS High Velocity hollow point cartridges (FAC) £30.00 - £40.00
524 500 x .22 Remington Golden Bullet cartridges (FAC) £30.00 - £50.00
525 500 x .22 mixed cartridges (FAC) £20.00 - £30.00
526 500 x .22 mixed cartridges (FAC) £30.00 - £40.00
527 50 x .243 Nosler Partition; 100 x Nosler ballistic tip; part box .308 hornady heads (FAC) £10.00 - £20.00
528 5 x .303 RL Mk1 cartridges, scarce (FAC) £20.00 - £25.00
529 5 rounds: 40-65; 33; 38-56; 38-55; 32-40 (win) (FAC) £10.00 - £20.00
530 47 x 6.5x55 cartridges (FAC) £10.00 - £20.00
531 450 x .17HMR Hornady 17gn V-Max cartridges  (FAC) £40.00 - £50.00
532 Spare Lot
533 44 x .32-20 Winchester rifle cartridges (FAC) £10.00 - £20.00
534 400 x .22 Mk1 1944 cartridges in boxes (FAC) £20.00 - £25.00
535 40 x .45 (auto) Winchester 230gr pistol cartridges;  20x .45 (win.mag) 230gr pistol cartridges; 15 x 10mm (auto) Winchester 175gr pistol cartridges (FAC) £10.00 - £20.00
536 4 x .577-500 Eley cartridges (FAC) £10.00 - £20.00
537 4 x .450 Eley Express cartridges (FAC) £10.00 - £20.00
538 4 rounds: 35WCF; 38-72; 40-72; .405 (win) (FAC) 
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£10.00 - £20.00
539 37 x .243; 46 x .270 mixed cartridges (FAC) £20.00 - £25.00
540 350 approx x .308 Speer bullet heads, 190gr, 110gr, 168gr, 150gr (FAC) £10.00 - £20.00
541 31 x .300 Sherwood cartridges (FAC) £20.00 - £25.00
542 300 x .22 ICI & Remington collectors cartridges in boxes (FAC) £20.00 - £25.00
543 300 x .17 HMR mixed cartridges (FAC) £20.00 - £30.00
544 300 x .17 HMR mixed cartridges (FAC) £20.00 - £30.00
545 300 x .17 HMR mixed cartridges (FAC) £20.00 - £30.00
546 30 x .577 Kynoch 3ins nitro express cartridges (FAC) £20.00 - £25.00
547 3 x 8mm Verterli (1886) cartridges (FAC) £10.00 - £20.00
548 3 x 25-36 (win) Marlin cartridges (FAC) £10.00 - £20.00
549 3 x .280 Ross cartridges (FAC) £10.00 - £20.00
550 242 x 22-250 mixed cartridges (FAC) £20.00 - £25.00
551 23 x 7mm Cane gun ball cartridges (FAC) £10.00 - £20.00
552 23 x .500 Eley 3 ins round nose cartridges (FAC) £20.00 - £25.00
553 20 x .450 Kynoch Express 3,1/2 ins black powder cartridges in original boxes (FAC) £10.00 - £20.00
554 20 x .308 Norma; 20 x 22-250 Norma; 10 x .270 (win) cartridges (FAC) £10.00 - £20.00
555 2 x 50-95 (win) cartridges; 4 x 50-110 (win) cartridges (FAC) £10.00 - £20.00
556 2 x 40-72 (win) cartridges; 2 x 40 Express (win) cartridges (FAC) £10.00 - £20.00
557 2 x .45 Express cartridges (FAC) £10.00 - £20.00
558 2 x .401 (win) self loading cartridges (FAC) £10.00 - £20.00
559 18 x 7mm Mauser 140gr soft point cartridges (FAC) £10.00 - £20.00
560 18 x .32 Self loading rifle cartridges (FAC) £10.00 - £20.00
561 160 x 30-06 mixed cartridges (FAC) £15.00 - £20.00
562 160 x 25-06 mixed cartridges (FAC) £15.00 - £20.00
563 16 x .360 2,1/4 (early) coiled brass boxer cartridges (FAC) £20.00 - £25.00
564 146 x .308 mixed factory cartridges in Case Guard cases (FAC) £10.00 - £20.00
565 132 x 8mm various rifle cartridges (FAC) £10.00 - £20.00

566 131 x mixed caliber cartridges (FAC) £10.00 - £20.00
567 13 x .22 (WRF) Winchester rimfire, 45gr. c.1880; 90 x .22 Winchester Automatic cartridges  (FAC)  £30.00 - £50.00
568 120 x .308 Norma, Federal and Winchester 150 & 180 gn soft point and ballistic tip cartridges (FAC) £60.00 - £70.00
569 120 x .270 soft point cartridges comprising: 40 x S&B 150 gn; 40 xWinchester 150 gn; 40 x Federal 130 gn, in factory boxes of 20. (FAC) £60.00 - £70.00
570 120 x .223 Federal 'Fusion' 62gn soft point cartridges (FAC) £60.00 - £70.00
571 12 x 6.5x55 various collectors cartridges (FAC) £10.00 - £20.00
572 11 x 38-40 & 44-40 (win) cartridges (FAC) £10.00 - £20.00
573 11 x .33WCF; 38-55; 32-40; 25-35; 32SL cartridges (FAC)
574 11 x .303 WW2 aircraft issue cartridges in metal link belt (FAC) £10.00 - £20.00
575 11 x .25 mixed carrtriges (FAC) £10.00 - £20.00
576 1000 x Remington large rifle primers; 125 x Berdan large rifle primers; Quantity of .22, .224, 9mm and other heads by Kynock, Nosler, etc (FAC) £20.00 - £30.00
577 100 x 30-06 Fiocchi Springfield 150gr SST cartridges (FAC) £40.00 - £60.00
578 100 x 30-06 Federal, Sako and other mixed cartridges (FAC) £20.00 - £30.00
579 100 x .38 (spl) Remington and Norma, wadcutter cartridges (FAC) £10.00 - £20.00
580 100 x .38 (spl) mixed cartridges, some reloads (FAC) £10.00 - £20.00
581 100 x .357 Magnum 158gr cartridges (FAC) £30.00 - £40.00
582 100 x .308 mixed factory cartridges in Case Guard cases (FAC) £10.00 - £20.00
583 100 x .220 Winchester Super X Swift 50gr soft point cartridges (FAC) £40.00 - £60.00
584 100 x .22 Peters collectors cartridges in boxes (FAC) £10.00 - £20.00
585 100 x .22 Nobel semi smokeless cartridges in boxes, scarce (FAC) £20.00 - £30.00
586 10 x 8x57 WW2 German issue cartridges (FAC) £10.00 - £20.00
587 10 x 7.5x55 Norma cartridges (FAC) £10.00 - £20.00
588 28 x 7mm (.275) Rigby and Mauser cartridges; 4 x .404 Kynoch cartridges (FAC) £10.00 - £20.00
589  75 x 44-40 WCF pistol/rifle cartridges (FAC) £10.00 - £20.00
590 64 x mixed .303 cartridges; 35 x 7.62 military 
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cartridges (FAC) £10.00 - £20.00
591 200 x .308 (win) cartridges (FAC) £25.00 - £30.00
592 100 x .303 British FMJ cartridges (FAC) £10.00 - £20.00
593 100 x .303 British FMJ 174gr cartridges (FAC) £10.00 - £20.00
594 140 x various .308 cartridges (FAC) £10.00 - £20.00
595 Spare Lot
596 6.35mm (.25) Webley & Scott semi automatic pistol, 8 shot magazine, leather grips, 4,1/2 ins overall length, no. 108190 The Purchaser of this Lot requires either a Section 5 Authority or a Section 1 Certificate with an appropriate condition £50.00 - £100.00
597 .410 walking stick shotgun, bone handle with concealed trigger, bamboo cane (a/f) The Purchaser of this Lot requires either a Section 5 Authority or a Shotgun Certificate with an appropriate condition £60.00 - £80.00
598 .410 walking stick shotgun, brass mounted horn handle with concealed trigger (a/f), bound taped and chorded shaft, 31 ins overall The Purchaser of this Lot requires either a Section 5 Authority or a Shotgun Certificate with an appropriate condition £100.00 - £200.00
599 4 bore flare pistol, 9 ins part octagonal barrel, underlever opening, wood grips, no.B904 nb.heavy pitting to barrel  (FAC) £20.00 - £30.00
600 20 bore boxlock non ejector by Westley Richards, 26 ins barrels inscribed Westley Richards & Co. London, ic & full, border engraved action, 14½ ins straight hand stock, no.T11358 (Section 2 licence required) £300.00 - £400.00
601 20 bore boxlock non ejector by Army & Navy, 28 ins sleeved barrels, 3/4 & full, 2,1/2 ins chambers, treble grip action scroll and border engraved Army & Navy C.S.L., 14,1/2 ins extended straight hand stock with vacant silver oval, no. 26647 (Section 2 licence required) £250.00 - £350.00
602 20 bore boxlock ejector by Ugartechea, 28 ins barrels, 1/4 & full, 70mm chambers, scroll and border engraved polished action, disk strikers, 15 ins straight hand stock, no. 350385803 (Section 2 licence required) £300.00 - £400.00
603 20 bore boxlock ejector by Sabel, 26 ins barrels, ic & 1/2, 70mm chambers, black action with disk strikers, 14 ins straight hand stock with recoil pad, no. 64575 (Section 2 licence required) £200.00 - £250.00
604 16 bore sidelock non ejector by T Bland & Sons, 27ins sleeved barrells by Westley Richards, 1/2 full dolls head extension, fine scrool foliate and border engraved back action locks, figured 14ins straight hand stock, no.12082 with custom tooled leather slip (Section 2 licence required)

 £200.00 - £300.00
605 16 bore sidelock ejector by Charles Boswell, 28,1/8 ins sleeved barrels, 2,1/2 ins chambers, the sunken top rib inscribed Charles Boswell Maker 126 Strand London W.C., scroll border and banner engraved treble grip action bearing makers name, 14,1/2 ins straight hand stock, no. 14010 (Section 2 licence required) £500.00 - £700.00
606 16 bore boxlock non ejector, Spanish, 26 ins barrels, 1/4 & full, 70mm chambers, plain action with some colour, 15 ins straight hand stock with recoil pad, no. 9468 (Section 2 licence required) £60.00 - £80.00
607 16 bore boxlock non ejector, French, 27,1/2 ins barrels, 65mm chambers, chromed action, 15 ins straight hand stock with webbing sling, no.16138 (Section 2 licence required) £50.00 - £80.00
608 16 bore boxlock non ejector, French, 27 ins barrels, treble grip action, 14,14 ins semi pistol grip stock, no. 5971 (Section 2 licence required) £30.00 - £50.00
609 16 bore boxlock non ejector by W W Greener, 28 ins barrels, 3/4 & full, plain treble grip action, patent side safety, 14,1/2 ins straight hand stock, no.57431  (Section 2 licence required) £200.00 - £300.00
610 12 bore sidelock ejector by AYA No.2, 30 ins Teague choked chopper lump barrels (Full, 3/4, 1/2, 1/4, & ic), 2,3/4 ins chambers, scroll engraved action with hidden third bite and disk strikers, 17 ins straight hand stock, no.129204.  (Section 2 licence required) £800.00 - £1,000.00
611 Pair of 12 bore sidelock ejectors by Charles Ingram, 29 ins barrels, cyl & 1/2, inscribed Charles Ingram. 4 Bothwell St. Glasgow and a gold inlaid 1; 29,1/4 ins replacement barrels(1996) inscribed Charles Ingram. 407 Great Western Road Glasgow and a gold inlaid 2, 1/4 & 3/4, treble grip action with hidden third bites, gold cocking indicators, best bouquet and scroll engraving, top levers gold inlaid 1 and 2, 15,1/4 ins well figured replacement straight hand stocks (originals available), 6lb 10ozs and 6lb 14oz respectively, nos.AK52 and AK53, in oak and leather fitted case with brass corners, makers trade label and canvas outer. NB. The makers have kindly confirmed that the replacement barrels are recorded in their record book, the work being carried out by Paul Barber (Gunsmiths) (Section 2 licence required) £3,500.00 - £4,500.00
612 12 bore sidelock ejector by A Hill, 28 ins barrels inscribed Arthur Hill & Son, Horncastle, ¼ & ¾, fine scroll, bouquet and border engraved action and fences, 14,1/8 ins straight hand stock, no.6322 (Section 2 licence required) £800.00 - £1,000.00
613 12 bore sidelock ejector by Watts, 29 ins barrels inscribed London Sporting Park Ltd. The Watts Gun, Hendon, London, No.2 of pair,1/4 & 3/4, fine scroll foliate, bouquet and border engraved action 
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inscribed The Watts Gun and fences, 14,3/8 ins well figured (extended) straight hand stock, no.452 (Section 2 licence required) £1,500.00 - £1,800.00
614 12 bore sidelock ejector by W T Hancock & Co. 29,3/4 ins sleeved barrels, cyl & 1/4, treble grip scroll, bouquet and border engraved action with vine leaf engraved fences, 14,1/4 ins well figured straight hand stock including leather butt pad, no.4428 (Section 2 licence required) £500.00 - £700.00
615 Spare Lot
616 12 bore sidelock ejector, Spanish, 28 ins barrels,1/2 & full, 2,3/4 ins chambers, polished acanthus scroll engraved treble grip action (top lever spring a/f), beaver tail forend, 14,1/2 is pistol grip stock including recoil pad, no. 51073 (Section 2 licence required) £50.00 - £100.00
617 12 bore sidelock ejector, Spanish, 27,1/2 ins barrels, 1/4 & 1/4, Churchill rib, 70mm chambers, scroll, bouquet and border engraved polished treble grip action, cocking indicators, 14,1/4 ins straight hand stock, no.PG58891 (Section 2 licence required) £150.00 - £200.00
618 12 bore sidelock ejector, AYA No.2, 25,1/2 ins barrels, ic & 1/4, 70mm chambers, scroll engraved hand detchable lock (R/H lock missing), 14,1/2 ins straight hand stock, no. 344073 n.b. striker screws and forend iron missing (Section 2 licence required) £20.00 - £30.00
619 12 bore sidelock ejector by T Bland, 30 ins sleeved barrels inscribed Thomas Bland & Sons, 2 King William Street, Strand, London, 70mm chambers, scroll and border engraved treble grip action, 15,3/8 ins straight hand stock with recoil pad, no.16956 (Section 2 licence required) £400.00 - £600.00
620 12 bore sidelock ejector by Sarasquetta, 25,3/4 ins chopper lump barrels, 1/4 & 3/4, Churchill rib, 70mm chambers, scroll engraved action with colour, gold line cocking indicators, disc strikers, 14,3/4 ins straight hand stock, no.225773 (Section 2 licence required) £250.00 - £350.00
621 12 bore sidelock ejector by Sabel, 25 ins barrels, ic & 1/4, Churchill rib, polished bold acanthus scroll and border engraved action, hand detachable locks, disk strikers, 14,3/4 ins straight hand stock with vacant oval, no.20362 (Section 2 licence required) £300.00 - £350.00
622 12 bore sidelock ejector by Gorosabel Silver de Luxe, 27 ins chopper lump barrels, ic & 1/2, 70mm chambers, acanthus scroll engraved action, hand detachable locks, disk strikers, 14,5/8 ins straight hand stock, no. PG108605 (Section 2 licence required) £300.00 - £400.00
623 12 bore sidelock ejector by Denton & Kennell, 26,3/4 ins chopper lump barrels, 1/4 & full, 70mm chambers, scroll bouquet and border engraved polished treble grip action, disk strikers, 14,5/8 ins straight hand stock, no. JU9652 (Section 2 licence 

required) £200.00 - £400.00
624 12 bore sidelock ejector by Crucelegui Bros, The Sussex, 28¼ ins chopper lump barrels, ¼ & full, flat filed top rib, 70mm chambers, colour hardened treble grip action, 14½ ins straight hand stock, no.82123 (Section 2 licence required) £300.00 - £400.00
625 12 bore sidelock ejector, Spanish, 32,1/4 ins barrels, 3/4 & fill, 70mm chambers, acanthus scroll engraved treble grip action, 15,1/4 ins extended semi pistol grip stock, no. 42111 (Section 2 licence required) £50.00 - £80.00
626 Spare Lot
627 Spare Lot
628 The stock, action and forend of a 12 bore boxlock non ejector by Saml Marson, no. 22152 (Section 2 licence required) £20.00 - £25.00
629 The stock, action and forend of a 12 bore hammer, scroll border and game scene engraved action and tang, bar action locks, side lever opening, 14,3/8 ins straight hand stock, nvn (Section 2 licence required) £30.00 - £50.00
630 The stock, action and forend of a 12 bore hammer by Henderson, no. 10587; Stock, action and forend of a 12 bore hammer by Jackson, no. 4812; Stock and action of a 12 bore Cooey single, no. 11121 (3) (Section 2 licence required) £20.00 - £25.00
631 12 bore boxlock ejector Webley & Scott Model 700, 27,3/4 ins barrels, cyl & 1/4, engraved action with some colour, 14,1/8 ins straight hand stock including ebony extension, no. 140523 (Section 2 licence required) £400.00 - £500.00
632 12 bore boxlock ejector by William Evans, 26 ins sleeved barrels, ic & 3/4, inscribed William Evans 63 Pall Mall St. James's London, dolls head extension, scroll and border engraved action, disk strikers, 14,7/8 ins straight hand stock with recoil pad, no. 10877 (Section 2 licence required) £250.00 - £350.00
633 12 bore boxlock ejector by William Cashmore, 30,1/8 ins barrels (recent re proof), 1/4 & 3/4, 2,1/2 ins chambers, top rib inscribed with Wm Cashmore Maker Birmingham, scroll and banner engraved action bearing makers name, 14,1/4 ins figured straight hand stock with vacant escutcheon, no. 9636 (Section 2 licence required) £400.00 - £500.00
634 Spare Lot
635 12 bore boxlock ejector by Webley & Scott, Model 700, 28 ins barrels stamped Webley & Scott Birmingham, cyl & 1/2, 2,3/4 ins chambers, scroll engraved action with makers name and full colour, 15 ins straight hand stock (including 1/2 ins extension), with vacant silver oval, no. 141756 (Section 2 licence required) £350.00 - £400.00
636 12 bore boxlock ejector by Webley & Scott, Model 700, 25 ins barrels stamped Webley & Scott 
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Birmingham, 1/4 & 3/4, 2,3/4 ins chambers, scroll engraved action with maker's name and full colour, 14,3/4 ins straight hand stock with vacant silver oval, no. 137321 (Section 2 licence required) £300.00 - £400.00
637 12 bore boxlock ejector by Thomas Bland, 27ins barrel inscribed Thomas Bland & Sons 4/5 King William Street West Strand London WC2, 3/4 scroll engraved action and fences, figured 14,1/2 ins straight hand stock, no.18085, complete with leather lighweight case and makers label (Section 2 licence required) £500.00 - £600.00
638 12 bore boxlock ejector by Robert Lisle, 30 ins barrels inscribed R. Lisle. Derwent St. Derby, cyl & 1/2, scroll engraved treble grip action with some colour, 14,1/2 ins straight hand stock, no.4409 (Section 2 licence required) £150.00 - £200.00
639 12 bore boxlock ejector by Miroku, 28 ins barrelsm, 1/4 & 1/4, 2,3/4 ins chambers, black action, 14 ins straight hand stock, no. 452886 (Section 2 licence required) £60.00 - £80.00
640 12 bore boxlock ejector by Master, 27,1/2 ins barrels, 3/4 & full, 70mm chambers, plain action, 14,1/8 ins straight hand extended stock, no. 129384 (Section 2 licence required) £80.00 - £100.00
641 12 bore boxlock non ejector, Spanish, 30 ins barrels, 3/4 & full, 3 ins chambers, colour to action, 14,1/2 ins straight hand stock, no.181632 (Section 2 licence required) £30.00 - £40.00
642 12 bore boxlock non ejector, Robust, 27,1/2 ins barrels, stamped St. Etienne, 1/4 & 1/2, plain action, 14,1/4 ins straight hand stock, no. 124778 (Section 2 licence required) £20.00 - £30.00
643 12 bore boxlock non ejector, Belgian, 30 ins barrels, 1/2 & full, engraved action and fences, 14,1/2 ins straight hand stock, no.584 (Section 2 licence required) £30.00 - £50.00
644 12 bore boxlock non ejector, Belgian, 30 ins barrels, 1/4 & 1/4, treble grip action, 14,1/2 ins semi pistol grip stock (a/f), no.2581 (Section 2 licence required) £20.00 - £30.00
645 12 bore boxlock non ejector by Zabala, 29,3/4 ins barrels, 1/2 & 3/4, 76mm chambers, blacked action, beaver tail forend, 14,5/8 ins pistol grip stock with recoil pad, no. 195578 (Section 2 licence required) £80.00 - £100.00
646 12 bore boxlock non ejector by William Lee, 30 ins damascus barrels, black powder proof, inscribed William Lee 23 Lancaster Street Birmingham & Kimberley, 1/4 & 3/4, scroll bouquet and border engraved treble grip action, 14,1/4 ins semi pistol grip stock, no. 3645 (Section 2 licence required) £100.00 - £200.00
647 12 bore boxlock non ejector by Robust, 27,1/2 ins barrels, 3/4 & full, 14,1/4 ins straight hand stock, no. 31106 (Section 2 licence required) £30.00 - £40.00
648 12 bore boxlock non ejector by Osborne, 30 ins 

barrels, top rib bearing maker's name, ic & 1/4, scroll and border engraved action, 14,3/8 ins straight hand stock with vacant oval, no. 78294  (Section 2 licence required) £50.00 - £80.00
649 12 bore boxlock non ejector by Master, 27,1/2 ins barrels, 70mm chambers, 14,3/8 ins straight hand stock, no. 124166 (Section 2 licence required) £20.00 - £40.00
650 12 bore boxlock non ejector by Laurona, 28 ins barrels, 3/4 & full, 70mm chambers, the action with disk strikers and some colour, 14,1/4 ins straight hand stock, no. 178675 (Section 2 licence required) £30.00 - £50.00
651 12 bore boxlock ejector by Lincoln, 28 ins barrels, 1/2 & full, 70mm chambers, engraved action, 14,1/4 ins straight hand stock, no. 104366 (Section 2 licence required) £40.00 - £60.00
652 12 bore boxlock ejector by Fabrique Nationale, 29,3/4 ins barrels with engine turned rib, 1/4 & 1/2, 70mm chambers, blacked treble grip action, 14,1/2 ins straight hand stock, no. 1585 (Section 2 licence required) £100.00 - £200.00
653 12 bore boxlock ejector by Cogswell & Harrison, 30 ins barrels, top rib inscribed Cogswell & Harrison Ltd. The Avant Tout 142 New Bond St. & 226 Strand London, ic & 1/4, 2,1/2 ins chambers, scroll and banner engraved treble grip action bearing maker's name, 15,1/4 ins straight hand extended stock with vacant silver oval, no. 22877 (Section 2 licence required) £350.00 - £450.00
654 12 bore boxlock ejector by Cogswell & Harrison, 30 ins barrels the top rib inscribed Cogswell & Harrison Ltd The Avant Tout 141 New Bond St. & 226 Strand London, ic & 1/4, 70mm chambers, scroll and border engraved treble grip action bearing maker's name, 14,1/2 ins figured straight hand stock with recoil pad, no. 24290 £400.00 - £500.00
655 12 bore boxlock ejector by Cogswell & Harrison, 28 ins barrels, 1/4 & full, plain border engraved action, 14,1/8 ins straight hand stock (no butt plate), no.55165 (Section 2 licence required) £150.00 - £200.00
656 12 bore boxlock ejector by Cogswell & Harrison, 28 ins barrels the top rib inscribed The Avant Tout, ic & ic, scroll and border engraved cross bolt action with maker's name, 14,1/4 ins straight hand stock with vacant silver oval, no. 23312 (Section 2 licence required) £200.00 - £250.00
657 12 bore boxlock ejector by BSA, 30 ins barrels, ic & 3/4, 2,3/4 ins chambers, border engraved action, 15,1/4 ins straight hand stock, no. 50651 (Section 2 licence required) £100.00 - £200.00
658 12 bore boxlock ejector by Baikal, 28,1/2 ins barrels, 3/4 & full, 2,3/4 ins chambers, black treble grip action, 14,3/4 ins semi pistol grip stock, no. K14202 (Section 2 licence required) £60.00 - £80.00
659 12 bore boxlock ejector by Baikal, 28,1/2 ins 
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barrels, 1/2 & full, 2,3/4 ins chambers, simply engraved action, 15,1/2 ins semi pistol grip stock with recoil pad, no. P-13213 (Section 2 licence required) £50.00 - £60.00
660 12 bore boxlock ejector by Baikal IJ58, 29,1/2 ins barrels, 1/4 & 1/2, 2,3/4 ins chambers, engraved black action, beaver tail forend, 15¾ ins extended semi pistol grip stock, no. 16823 (Section 2 licence required) £100.00 - £150.00
661 12 bore boxlock ejector by AYA, 25 ins chopper lump barrels, 1/4 & 3/4, Churchill rib, 70mm chambers, engraved action with colour, 14,3/4 ins (extended) straight hand stock, no.475496 (Section 2 licence required)  £300.00 - £400.00
662 12 bore boxlock ejector by AYA, 25 ins chopper lump barrels, 1/2 & full, Churchill rib, 70mm chambers, engraved action with colour, 14,3/4 ins straight hand stock, no.398530  (Section 2 licence required) £300.00 - £400.00
663 12 bore boxlock non ejector by Halliday, 30 ins barrels, 1/4 & 3/4, plain treble grip action, figured 15,1/2 ins straight hand stock with recoil pad, no. 945 (Section 2 licence required) £40.00 - £60.00
664 12 bore boxlock non ejector by Gunmark, 27,1/4 ins barrels, ic & 1/4, 70mm chambers, polished action, single selective trigger, 13,3/4 ins straight hand stock (butt pad missing), no. 372023 (Section 2 licence required) £60.00 - £80.00
665 12 bore boxlock non ejector by Ebor Field Grade, 28 ins barrels, 1/2 & 3/4, 70mm chambers, 14,1/4 ins straight hand stock, no. 11454 (Section 2 licence required) £30.00 - £40.00
666 12 bore boxlock non ejector by Charles Osborne, 28 ins barrels inscribed Chas. Osborne & Co. London, scroll and border engraved action, 14,3/8 ins straight hand stock, no. 77117 (Section 2 licence required) £30.00 - £50.00
667 12 bore boxlock non ejector by AYA, 28 ins barrels, 1/4 & 1/2, 70mm chambers, border engraved action with full colour, 14,1/4 ins straight hand stock, no. 139215  (Section 2 licence required) £30.00 - £50.00
668 10 bore boxlock non ejector by Ithica, 28 ins barrels, 1/4 & 3/4, broad file cut rib, 76mm chambers, treble grip action, 14 ins Prince of Wales stock, no. 20775 (Section 2 licence required) £100.00 - £150.00
669 .410 boxlock non ejector by Zabala, 25,3/4 ins barrels, raised file cut rib, 76mm chambers, border engraved blacked action, 12,1/4 ins straight hand stock, no. 262168 (Section 2 licence required) £200.00 - £250.00
670 .410 boxlock non ejector by Lincoln, 28 ins barrels, 76mm chambers, the action with full colour, 14,1/2 ins Prince of Wales stock, no. 86135 (Section 2 licence required) £300.00 - £400.00
671 20 bore hammer by T. Wild, 28 ins barrels, 1/4 & 

full, plain border engraved back action locks, rebounding hammers, horn tipped forend, 15,7/8 ins straight hand stock including extension, no. 17387 (Section 2 licence required) £500.00 - £700.00
672 20 bore hammer by Beretta, 27,1/2 ins barrels, 1/4 & ic, 70mm chambers, polished game scene and border engraved action with cross bolt, stamped Monobloc Beretta Brescia, rebounding hammers, 14,1/4 ins straight hand stock with recoil pad, no. 100637 (Section 2 licence required) £150.00 - £250.00
673 16 bore hammer by Bayard (Belgian), 29 ins barrels, engine turned top rib, vine engraved back action locks, rebounding hammers, 14 ins stock with cheek piece and steel butt plate, no. 26277 (Section 2 licence required) £50.00 - £100.00
674 12 bore hammer by Boss & Co. 28 ins sleeved barrels, nitro proof, the top rib engraved with maker's name, 1/4 & 3/4, 2,1/2 ins chambers, border and acanthus engraved back action locks, rebounding hammers, 14,3/8 ins straight hand stock, no.2506 (Section 2 licence required) £1,000.00 - £1,500.00
675 12 bore hammer by Ugartechea, 31,1/4 ins barrels, 1/2 & 3/4, 76mm chambers, treble grip bar action with colour, rebounding hammers, 13,7/8 ins semi pistol grip stock, no. 35382 (Section 2 licence required) £100.00 - £200.00
676 12 bore hammer by T. Wild, 30 ins barrels, ic & 3/4, border engraved back treble grip action locks, rebounding hammers, 14,1/4 ins semi pistol grip stock, nio. 14106 (Section 2 licence required) £50.00 - £100.00
677 Spare Lot
678 12 bore hammer by Wilfred Darby, 30,1/4 ins barrels, 1/4 & ic, back action locks, 14,1/4 ins semi pistol grip stock, no. 166 (Section 2 licence required) £30.00 - £40.00
679 12 bore hammer by Baikal, 28,1/4 ins barrels, 1/4 & 1/2, 2,3/4 ins chambers, black treble grip action, 15 ins semi pistol grip stock with sling carriers, no. M18278 (Section 2 licence required) £50.00 - £80.00
680 12 bore Greener GP, 32 ins barrel, 3/4 choke, 2,3/4 ins chamber, 14,1/2 ins stock, no. 81825 (Section 2 licence required) £80.00 - £120.00
681 9mm Webley & Scott Garden Gun, bolt action, 25 ins barrel, no.12343 (Section 2 licence required) £30.00 - £50.00
682 7.62 (smooth) Westinghouse Co. 1915 military specification, no. 367043 (Section 2 licence required) £80.00 - £120.00
683 12 bore W. W. Greener GP, martini action, 27 ins multi choke barrel (full choke fitted, 1/4 choke fitted to forend) with muzzle break, 14,1/2 ins straight hand stock, no. 39073 (Section 2 licence required) £80.00 - £120.00
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684 12 bore persussion sporting gun by Zoli, 32 ins barrel (black powder only), half stock with ramrod, brass furniture (Section 2 licence required) £60.00 - £80.00
685 12 bore Midland Gun Co. semi automatic, 3 shot, 29 ins multi choke barrel, ventilated rib, 3 ins chamber, 14,1/2 ins semi pistol grip synthetic stock, sling swivels, no. 13848  (Section 2 licence required) £80.00 - £120.00
686 12 bore BSA Snipe, 30 ins single barrel, 3/4 choke, 2,3/4 ins chamber, 14 ins semi pistol grip stock, no. YD5638 (Section 2 licence required) £10.00 - £20.00
687 .410 Cooey semi hammer, 26 ins single barrel, 14,1/4 ins semi pistol grip stock, no. 39505 (Section 2 licence required) £40.00 - £60.00
688 .410 Webley & Scott, bolt action, 25,1/2 ins barrel, no.53709 (Section 2 licence required) £40.00 - £60.00
689 .410 Webley & Scott bolt action, 25,1/2 ins barrel, 14,3/8 ins straight hand stock, no. 81958 (Section 2 licence required) £30.00 - £50.00
690 .410 Webley & Scott bolt action single, 25,1/2 ins barrel, 2,1/2 ins chamber, no. 2616 (Section 2 licence required)
691 .410 Manuarm bolt action, 25 ins barrel, 70mm chamber, 14,1/2 ins semi pistol grip stock, no. 400109 (Section 2 licence required) £40.00 - £60.00
692 .410 hammer, English, single 30 ins two stage barrel, side lever opening, 14,1/2 ins straight hand stock, no. nvn (Section 2 licence required) £40.00 - £60.00
693 .410 hammer, Belgian, 27,1/2 ins two stage barrel, side hammer folding action, 14,1/8 ins straight hand stock, no. 22 (Section 2 licence required) £30.00 - £40.00
694 .410 hammer Belgian, 30 ins barrel, side lever folding action, 14,1/2 ins straight hand stock (a/f), no.OK0690 (Section 2 licence required) £10.00 - £20.00
695 .410 French bolt action single 25,1/2 ins barrel, no.nvn (Section 2 licence required) £20.00 - £30.00
696 .410 Belgian double hammer, 27,1/2 ins barrel, folding sidelever action, 14,3/8 ins straight hand stock, no. 6055 (Section 2 licence required) £50.00 - £60.00
697 .410 Belgian semi hammer, 29,3/4 ins part octagonal barrel, folding side lever action, straight hand stock with steel butt plate, no. 2593 (Section 2 licence required) £30.00 - £50.00
698 .410 Belgian semi hammer, 29,1/2 ins single barrel, side lever folding action with some colour, 14,3/8 ins straight hand stock, no. 3925 (Section 2 licence required) £30.00 - £50.00
699 .410 Belgian hammer, 29,1/2 ins single barrel, folding action, top lever opening, 14 ins straight 

hand stock, no. 28 (Section 2 licence required) £30.00 - £50.00
700 .410 Belgian hammer, 27,1/2 ins single barrel, side lever folding action, 14,14 ins skeleton stock, nvn (Section 2 licence required) £40.00 - £60.00
701 .410 Beligin semi hammer, 29 ins part octagonal barrel, folding side lever action, no. nvn (Section 2 licence required) £20.00 - £25.00
702 Quantity of mixed bore paper cased collectors cartridges (Section 2 licence required) £40.00 - £60.00
703 Quantity of mixed 12 bore cartridges; 125 x 16 bore Eley Grand Prix and other cartridges (Section 2 licence required) £40.00 - £50.00
704 Quantity of 12 bore and other mixed paper cased cartridges and once fired cases (Section 2 licence required) £30.00 - £40.00
705 80 x 16 bore mixed cartridges (Section 2 licence required) £20.00 - £30.00
706 Spare Lot
707 17 x 10 bore various cartridges (Section 2 licence required) £10.00 - £20.00
708 100 x 24 bore Belgian primed paper cases, some with powder and quantity of wads and cards (Section 2 licence required) £40.00 - £60.00
709 Spare Lot
710 10 x 8 bore Paper cased cartridges in various shot sizes (Section 2 licence required) £50.00 - £80.00
711 25 x 10 bore Eley paper cased 2,5/8 ins no.4 shot cartridges (Section 2 licence required) £30.00 - £40.00
712 2 x 4 bore Eley Kynoch Nobel cartridges (Section 2 licence required) £30.00 - £50.00
713 25 x 16 bore Eley Nobel pinfire cartridges (Section 2 licence required) £20.00 - £30.00
714 25 x 8 bore , 57gm. BB shot, 80mm cartridges in factory box (Section 2 licence required) £80.00 - £100.00
715 40 x 9mm garden gun cartridges (Section 2 licence required) £10.00 - £20.00
716 WW2 leather double ended 32 capacity cartridge wallet, containing 14 x 12 bore Eley paper cased war issue trap cartridges, the believed to be issued to pilots for shotgun training (Section 2 licence required) £50.00 - £80.00
717 300 (approx) x 12 bore collectors cartridges in factory boxes, Holland & Holland, Gallyon, Th Wizard, etc (Section 2 licence required) £30.00 - £50.00
718 25 x 12 bore Winchester 125th Anniversary cartridges in original tin (Section 2 licence required) £20.00 - £30.00
719 245 (approx) x 12 bore mixed cartridges (Section 2 licence required) £30.00 - £40.00
720 14 x 8 bore Eley cartridges; 22 x 8 bore Max Mag 
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cartridges; 11 x 8 bore brass & steel cases; large quantity of 8 bore once fired plastic cases  (Section 2 licence required) £40.00 - £60.00
721 25 x 28 bore Gastight; 30 x 12 bore Baikal; 24 x 28 bore Deep Shell Quality Emercency issue loose cartridges (Section 2 licence required) £20.00 - £30.00
722 Small quantity 12 bore Baikal and .410 Eley cartridges (Section 2 licence required) £15.00 - £20.00
723 200 x .410 2 ins, 2,1/2 ins and 3 ins mixed cartridges (Section 2 licence required) £40.00 - £50.00
724 275 x 28 bore mixed cartridges (Section 2 licence required) £30.00 - £40.00
725 260 x 20 bore mixed cartridges (Section 2 licence required) £30.00 - £50.00
726 75 x 20 bore Eley Bismuth, 5 shot, 23gr cartridges (Section 2 licence required) £30.00 - £50.00
727 125 x 16 bore Remington Nitro Steel, 15/16ozs, 4 shot cartridges (Section 2 licence required) £30.00 - £50.00
728 125 x 16 bore Remington Nitro Steel, 15/16ozs, 4 shot cartridges (Section 2 licence required) £30.00 - £50.00
729 375 x 20 bore Nobel Sport 70mm 24gm 6 shot fibre wad cartridges (Section 2 licence required) £60.00 - £80.00
730 165 x 20 bore High Pheasant; Express; AZ cartridges, lead and steel, 4 & 6 shot (Section 2 licence required) £40.00 - £50.00
731 200 x 20 bore RC Sipe 26gm 6 shot fibre wad cartridges (Section 2 licence required) £40.00 - £60.00
732 215 x 20 bore Express High Pheasant M speed assorted cartridges (Section 2 licence required) £40.00 - £60.00
733 50 x 20 bore Eley Smokeless cartridges; 25 x 28 bore Eley Grand Prix; 75 x .410 Eley Fourlong and Fourten cartridges all in original boxes (Section 2 licence required) £30.00 - £50.00
734 143 (approx) x .410 Fiocchi Magnum 19g, 6 shot cartridges (Section 2 licence required) £30.00 - £40.00
735 75 x 12 bore Eley Grand Prix paper cased; 25 x 16 bore Eley Grand Prix paper cased; 25 x Eley Kynoch paper cased boxed cartridges (Section 2 licence required) £30.00 - £50.00
736 650 (approx.) x 12 bore mixed cartridges in leather holdall, Lyalvale Express, Fiocchi, Eley Grand Prix, etc (Section 2 licence required) £50.00 - £80.00
737 200 x 12 bore mixed paper and plastic cased cartridges (Section 2 licence required) £40.00 - £50.00
738 375 x 12 bore Hull Cartridge High Pheasent 30gm 

6 shot fibre cartridges (Section 2 licence required) £50.00 - £60.00
739 100 x 12 bore Magnum mixed cartridges (Section 2 licence required) £30.00 - £40.00
740 100  x 12 bore Gallyon Roedich cartridges; 200 x mixed collectors cartridges by Gallyon, Granton, etc; two cartridge belts (Section 2 licence required) £40.00 - £50.00
741 55 x 12 bore Eley Grand Prix Bismuth cartridges; 50 x 12 bore Eley Maximum Bismuth cartridges; 15 x 12 bore Bismuth & Tungsten Matrix 3 ins cartridges; 200 x 12 bore Eley Impax lead cartridges and two cartridge belts (Section 2 licence required) £50.00 - £80.00
742 400 x 12 bore Eley High Flyer cartridges; 9 x 12 bore various collectors cartridges inc full brass case; 18 x 10 bore 2,5/8 ins Eley paper case cartridges; 22 x 12 bore non toxic cartridges (Section 2 licence required) £50.00 - £80.00
743 100 x 12 bore Lyalvale English Sporter 28gm 7,1/2 shot cartridges and Case Guard case (Section 2 licence required) £20.00 - £30.00
744 Spare Lot
745 Spare Lot
746 Spare Lot
747 Spare Lot
748 Spare Lot
749 Spare Lot
750 Spare Lot
751 12 bore Winchester Super X, pump action, 3 shot, 28 ins multi choke barrels (2 spare chokes), black receiver, synthetic stock, no. 12AZV19233 (Section 2 licence required) £100.00 - £200.00
752 12 bore Winchester Ranger Model 140 semi automatic, 3 shot, 28,3/4 ins multi choke barrel, ventilated rib, 2,3/4 ins chamber, black receiver, 14 ins semi pistol grip stock, no. N952981 (Section 2 licence required) £150.00 - £200.00
753 12 bore Wards Western Field model 60, pump action, three shot, 27,1/2 ins 1/4 choke barrel, 2,3/4 ins chamber, (action a/f), semi pistol grip stock with recoil pad, no.666 (Section 2 licence required) £20.00 - £30.00
754 12 bore Smith & Wesson Model 1000M, semi automatic, 3 shot, 29,1/2 ins full choke barrel, ventilated rib, 3 ins chamber, the receiver scroll etched with maker's name, 14 ins semi pistol grip with recoil pad, no.FB17926  (Section 2 licence required) £150.00 - £250.00
755 12 bore Remington Wingmaster, pump action, 3 shot, 28 ins full choke barrel, ventilated rib, 13,7/8 ins pistol grip stock with recoil pad, no.T326373 (Section 2 licence required) £200.00 - £250.00
756 12 bore Franchi semi automatic, 3 shot, 28 ins barrel, fitted poly choke, ventilated rib, 70mm chamber, black receiver, 14 ins pistol grip stock, 
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no. 058507 (Section 2 licence required) £150.00 - £180.00
757 12 bore Franchi semi automatic, 3 shot, 28 in barrel, 3/4 choke, ventilated rib, 2,3/4 ins chamber, engraved receiver, 14,1/4 ins pistol grip stock, no. 543694 (Section 2 licence required) £150.00 - £200.00
758 12 bore Browning (FN) Twelvette double automatic, 29 ins barrel, 3/4 choke, 70mm chamber, spare 21,1/4 ins (FAC) multi choke barrel (Cutts full & Mod. chokes), file cut ventilated rib, 70mm chamber, the matt finished receiver with etched scroll motif and border engraving, 14,12 ins semi pistol grip stock, no. A12108 (Section 2 licence required) £700.00 - £800.00
759 12 bore Browning B-80 Juniour semi automatic, 3 shot, 26 ins multi choke barrel, ventilated file cut rib, 2,3/4 ins chamber, blacked receiver stamped Browning B-80, 13,1/4 ins semi pistol grip stock including recoil pad, no. 421PV59199 (Section 2 licence required) £150.00 - £200.00
760 12 bore Breda Xanthos, semi automatic, three shot, 27,1/2 ins multi choke barrel (4 spare chokes), ventilated rib, 14,3/8 ins pistol grip stock, no.X003005, in makers hard case - as new (Section 2 licence required) £400.00 - £500.00
761 12 bore Beretta Model A301 semi automatic, 3 shot, 26,1/2 ins multi choke barrel, ventilated rib, 70mm chambers, the receiver gloss black engraved with motif and maker's name, 14 ins semi pistol grip stock, no. D42379E (Section 2 licence required) £200.00 - £250.00
762 20 bore Kemen MKM-4, over and under, ejector, 32 ins barrels, file cut ventilated rib, numbered 2, 3/4 & 1/2, 76mm chambers, polished action stamped with maker's name, single trigger, gloss black metallic 15 ins (centre vision) stock with recoil pad, in maker's hard plastic case, no. 400313798  (Section 2 licence required) £600.00 - £800.00
763 12 bore Zoli, over and under, ejector, 28 ins barrels, file cut ventilated rib, 1/2 & 1/4, 70mm chambers, polished scroll and bouquet engraved action, single trigger, 14 ins semi pistol grip stock, no.151287  (Section 2 licence required) £150.00 - £200.00
764 12 bore McNab Highlander, over and under, ejector, 32 ins external multi choke (four spare chokes) barrels, broad ventilated rib, 70mm chambers, game scene engraved action with full colour, single selective trigger, 14,3/4 ins pistol grip stock with recoil pad, no.51255, cased - as new (Section 2 licence required) £600.00 - £800.00
765 12 bore Browning GTI, over and under, ejector, 29,1/2 ins barrels, 1/2 & 1/4, broad ventilated rib, 2,3/4 ins chambers, adjustable single selective trigger, pistol grip stock, no.291902 (Section 2 licence required) £500.00 - £700.00
766 12 bore Browning FN Superposed Trap, over and 

under, ejector, 29,7/8 ins barrels choked at ¾ & ½, Broadway file cut ventilated rib, 70mm chambers, the blacked action border engraved, single selective trigger, 14,3/8 ins semi pistol grip stock with recoil pad, in maker's hard plastic case, no. 50220S75  (Section 2 licence required) £600.00 - £800.00
767 12 bore McNab Highlander, over and under, ejector, 29,1/4 ins barrels, 3/4 & 1/2, 3 ins magnum chambers, game scene engraved action, single selective trigger, 14,1/2 ins semi pistol grip stock, no.46722 (Section 2 licence required) £600.00 - £800.00
768 12 bore Browning FN Superposed "Game Gun", over and under, ejector, 27,1/2 ins barrels with standard ventilated rib, 1/4 & ic, 2,3/4 ins chambers, blacked action, single selective trigger, 14,3/4 ins roach belly stock (inc. 1/2 ins extension), no. 51356S75 (Section 2 licence required) £500.00 - £700.00
769 12 bore Simpson (Suhl), over and under, ejector, 28 ins barrels, broad engine turned ventilated rib, cyl & ic, 70mm chambers, polished action, single trigger, 14,1/2 ins straight hand stock, no. 187860  (Section 2 licence required) £100.00 - £200.00
770 12 bore Browning, over and under, ejector, 28 ins barrels, 3/4 & 1/2, ventilated rib, 2,3/4 ins chambers, polished action stamped Liege, single selective trigger, 14,3/8 ins semi pistol grip stock, no.74J11028 (Section 2 licence required) £250.00 - £350.00
771 12 bore Browning, over and under, ejector, 26 ins barrels, 1/2 & 1/4, file cut ventilated rib, 70mm chambers, scroll engraved black action, single selective trigger, 14,1/4 ins semi pistol grip stock, no.73J05644 (Section 2 licence required) £600.00 - £800.00
772 12 bore Zoli, over and under, ejector, 26,3/4 ins barrels, ic & ic, broad ventilated rib, 70mm chambers, single trigger, 14 ins pistol grip stock, no.167597 (Section 2 licence required) £200.00 - £250.00
773 12 bore Zoli Horrido, over and under, ejector, 27,5/8 ins barrels with ventilated rib, cyl & cyl, 70mm chambers, polished and engraved side plated action, single selective trigger (adapted), 14,3/4 ins semi pistol grip stock with extended recoil pad, no. L01206 (Section 2 licence required) £150.00 - £200.00
774 12 bore Shadow (Japan), over and under, ejector, 27,1/2 ins barrels, skeet & skeet, broadest raised ventilated rib, 2,3/4 ins chambers, engraved polished action, single selective trigger, 14,1/8 ins semi pistol grip stock, no. 710726 (Section 2 licence required) £150.00 - £250.00
775 12 bore Sarasquetta, over and under, ejector, 28 ins barrels, full & 3/4, ventilated rib, 70mm chambers, 14,1/2 ins semi pistol grip stock, no.M5486 (Section 2 licence required) £80.00 - 
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£100.00
776 Spare Lot
777 12 bore Sabatti Alpen Eagle, over and under, ejector, 28 ins multi choke steel shot proof barrels (3 spare chokes plus key), ventilated rib, 76mm chambers, acanthus scroll and game scene engraved side plated action, single selective trigger, 14,1/2 ins pistol grip stock, no. 124255 boxed as new (Section 2 licence required) £700.00 - £900.00
778 12 bore Nikko 5001 Lightweight Skeet, over and under, ejector, 26 ins barrels, 1/4 & ic, 70mm chambers, single selective trigger, 15,1/2 ins semi pistol grip stock, no.K612226 (Section 2 licence required) £150.00 - £250.00
779 12 bore Lincoln, over and under, ejector, 27,3/4 ins barrels, 1/2 & cyl, 70mm chambers, 14,3/4 ins straight hand stock, no. 20613 (Section 2 licence required) £30.00 - £50.00
780 12 bore Lanber, over and under, ejector, 27,3/4 ins multi choke barrels, file cut ventilated rib, 70mm chambers, scroll engraved action, single trigger, 14,3/4 ins semi pistol grip stock with recoil pad, no. 201360 (Section 2 licence required) £100.00 - £200.00
781 12 bore Italian, over and under, ejector, 24,3/4 ins barrels, 1/2 & 1/4, ventilated rib, 70mm chambers, engraved sideplated action, single trigger, 14 ins semi pistol grip stock, no.13014 (Section 2 licence required) £100.00 - £200.00
782 12 bore Fias, over and under, ejector, 28 ins barrels, 3/4 & 1/2, ventilated rib, 70mm chambers, polished scroll engraved action, 14,1/2 ins semi pistol grip stock, no.79262 (Section 2 licence required) £200.00 - £250.00
783 12 bore Fabarm Axis, over and under, ejector, 30 ins external multi choke (three spare chokes) ventilated barrels, ventilated rib, 76mm chambers, engraved black action, adjustable single selective trigger, pistol grip stock, no.E26264, cased - as new (Section 2 licence required) £600.00 - £800.00
784 12 bore Castellani Star Vega, over and under, 28 ins ventilated barrels, 3/4 & 1/2, 70mm chambers, polished action, single trigger, 14 ins semi pistol grip stock, no.58146 (Section 2 licence required) £50.00 - £100.00
785 12 bore BSA SKB 600, over and under, ejector, 28 ins barrels, 1/2 & ic, ventilated rib, 2,3/4 ins chambers, scroll engraved action, single selective trigger, 14 ins semi pistol grip stock, no. 612586 (Section 2 licence required) £150.00 - £250.00
786 12 bore BRNO Model ZH 301, over and under, 27,1/2 ins barrels, 3/4 & 3/4, 2,3/4 ins chambers, sliding toplever action with bold scroll engraving, 14,1/2 ins semi pistol grip stock, no. 3-127100 (Section 2 licence required) £80.00 - £100.00
787 12 bore Breda, over and under, ejector, 27 ins barrels, ventilated rib, 3/4 & 1/4, scroll and 

bouquet engraved action, single trigger, 14,7/8 ins semi pistol grip stock, no. 146654 (Section 2 licence required) £100.00 - £200.00
789 12 bore Baikal, over and under, 28,1/2 ins barrels, full & 1/2, 2,2/4 ins chambers, engraved action with cocking indicators, sling swivels, 14,1/2 ins pistol grip stock with cheek piece and recoil pad, no. EN1506 (Section 2 licence required) £50.00 - £80.00
790 12 bore Baikal, over and under, 28,1/2 ins barrels, 1/2 & full, 15 ins pistol grip stock, no.C00458 (Section 2 licence required) £40.00 - £60.00
791 12 bore Baikal over and under, 28,3/4 ins barrels, full & 1/2, 2,3/4 ins chambers, 14,1/2 ins semi pistol grip stock, no. H04305 (Section 2 licence required) £30.00 - £50.00
792 20 bore Sabatti, over and under, ejector, 30 ins barrels, full & ic, file cut ventilated rib, 76mm chambers, polished scroll and gold highlighted game scene engraved action, single selective trigger, 14,5/8 ins pistol grip stock, no. 93893 (Section 2 licence required) £400.00 - £600.00
793 .410 Morgan, over and under, 28 ins barrels with ventilated rib, 3 ins chambers, game scene etched action, single selective trigger, 12,1/4 ins semi pistol grip stock, no. T11Y0135 (Section 2 licence required) £150.00 - £250.00
794 .410 Investarm, over and under, 27,1/2 ins barrels, file cut ventilated rib, 3 ins chambers, folding action, single trigger, 15,1/4 ins semi pistol grip stock with recoil pad, no. 277787 (Section 2 licence required) £150.00 - £200.00
795 Spare Lot
796 Spare Lot
797 Spare Lot
798 Spare Lot
799 Spare Lot
800 Spare Lot
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